
Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 310101190 RADIATOR ASSY ﾗｼﾞｴｰﾀ ASSY 1 1
2 398119670 RUBBER ｺﾞﾑ : ﾗｼﾞｴﾀ ｻｻｴ 2 2
3 310161500 RADIATOR HOSE :UPPER ﾗｼﾞｴﾀ ﾎ-ｽ : ｳｴ 1 1
4 310161930 RADIATOR HOSE :LOWER ﾗｼﾞｴﾀ ﾎ-ｽ : ｼﾀ 1 1
5 067100043 HOSE BAND ﾎｰｽ ﾊﾞﾝﾄﾞ 4 4
6 310250370 SHROUD ｼﾕﾗｳﾄﾞ 1 1
7 011150620 BOLT :M6X20 ﾎﾞﾙﾄ 4 4
8 010810612 BOLT :M6X12 ﾎﾞﾙﾄ 4 4
9 010810616 BOLT :M6X16 ﾎﾞﾙﾄ 2 2

10 310550110 TANK ASSY ﾀﾝｸ ASSY 1 1
11 310110190 CAP ｷﾔﾂﾌﾟ 1 1
12 310120260 OVER FLOW PIPE ｵ-ﾊﾞ- ﾌﾛ- ﾊﾟｲﾌﾟ 1 1
13 360770980 FUEL PIPE ﾌﾕｴﾙ ﾊﾟｲﾌﾟ 1 1
14 398750430 HOSE BAND ﾎ-ｽ ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 2
15 031310820 PIN ﾋﾗｱﾀﾏ ﾋﾟﾝ 1 1
16 398133690 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 2 2
17 A98130310 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 2 2
18 399113630 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1 1 25116 ～
19 310110230 CAP ｷﾂﾔﾌﾟ 1 1

FIG. 225
ラジエター
RADIATOR

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Description

71

18

19



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 355070411 SEAT ASSY ｼ-ﾄ ASSY 1 1
2 355752220 BRACKET ｼ-ﾄ ﾀﾞｲ 1 1
3 355630100 HOOK : SEAT LOCK ﾌﾂｸ : ｼｰﾄ ﾛﾂｸ 1 1
4 498180100 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1 1
5 010311025 BOLT :M10x25 ﾎﾞﾙﾄ 1 1
6 020900010 NUT :M10 ﾅﾂﾄ 1 1
7 398214540 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1
8 398110501 RUBBER ｺﾞﾑ 2 2
9 010311235 BOLT :M12X356 ﾎﾞﾙﾄ 2 2

10 020900012 NUT :M12 ﾅﾂﾄ 2 2
11 378910240 DUMPER ﾀﾞﾝﾊﾟ 1 1
12 030103225 COTTER PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄ ﾋﾟﾝ 2 2
13 011510820 BOLT :M8X20 ﾎﾞﾙﾄ 4 4
14 355850150 SEAT BELT ｼ-ﾄ ﾍﾞﾙﾄ 1 1 ～ 25274
14 355850190 SEAT BELT ｼ-ﾄ ﾍﾞﾙﾄ 1 1 25275 ～
15 399568760 PLATE ﾌﾟﾚ-ﾄ : ｼｰﾄ ﾍﾞﾙﾄ 1 1
16 011511025 BOLT :M10X25 ﾎﾞﾙﾄ 3 3 ～ 25116 
16 011511025 BOLT :M10X25 ﾎﾞﾙﾄ 2 2 25117 ～
17 026100010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4 4 ～ 25274
17 026100010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 3 3 25275 ～
18 355252320 FLOOR : SEAT ﾌﾛｱ : ｼｰﾄ ｼﾀ 1 1
19 010810816 BOLT :M8X16 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
20 398110100 RUBBER ｺﾞﾑ 1 1
21 398131330 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1 1
22 398135010 SPONGE : UNDER SEAT ｽﾎﾟﾝｼﾞ : ｼｰﾄ ｼﾀ 2 2
23 398135140 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1 1
24 398135150 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 2 2
25 026109037 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1 1 E 25117 ～
26 010311035 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 1 1 E 25117 ～
27 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜｯｼｬ 1 1 E 25117 ～

FIG. 226
シート ブラケット
SEAT BRACKET

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Description

72

25

27
26



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 355070411 SEAT ASSY ｼ-ﾄ ASSY 1 1
2 355700581 SEAT ASSY ｼ-ﾄ ASSY :ｳｴ 1 1

2A 355080510 SUSPENSION ASSY ｻｽﾍﾟﾝｼﾖﾝASSY : ﾘﾍﾟｱ 1 1
3 * LOWER FRAME ﾛﾜｰ ﾌﾚｰﾑ 1 1 供給不可
4 * LINK ﾘﾝｸ 2 2 供給不可
5 * SPACER ｽﾍﾟｰｻ 4 4 供給不可
6 355740283 GRIP ASSY ｸﾞﾘﾂﾌﾟ ASSY 1 1
7 * SHAFT ｼｬﾌﾄ 1 1 供給不可
8 030300420 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 1 1
9 355740282 SPRING:SUS ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ : ｻｽ 2 2

10 011800825 BOLT :M8X25 ﾎﾞﾙﾄ 4 4
11 * HANGER ﾊﾝｶﾞｰ 1 1 供給不可
12 030300414 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 1 1
13 030300410 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 1 1
14 * PROTECTOR ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ 2 2 供給不可
15 * BEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 供給不可
16 * BUSH ﾌﾞｯｼｭ 4 4 供給不可
17 * PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 2 2 供給不可
18 * BUSH ﾌﾞｯｼｭ 4 4 供給不可
19 015600516 SCREW :M5X10 ｽｸﾘｭ 4 4
20 * SPACER ｽﾍﾟｰｻ 5 5 供給不可
21 * PLATE;R ﾌﾟﾚｰﾄ ; R 1 1 供給不可
22 * PLATE;L ﾌﾟﾚｰﾄ ; L 1 1 供給不可
23 * BUSH ﾌﾞｯｼｭ 4 4 供給不可
24 010310816 BOLT :M8X16 ﾎﾞﾙﾄ 4 4
25 * BASE;FRONT ﾍﾞｰｽ ; ﾌﾛﾝﾄ 1 1 供給不可
26 * BASE;REAR ﾍﾞｰｽ ; ﾘﾔ 1 1 供給不可
27 * SEAT ADJUST ｼｰﾄ ｱｼﾞｬｽﾀ 1 1 供給不可
28 * SEAT ADJUST ｼｰﾄ ｱｼﾞｬｽﾀ 1 1 供給不可
29 023100008 NUT :M8 ﾅﾂﾄ 8 8
30 * BOOT ﾌﾞｰﾂ 1 1 供給不可
31 * CLIP ｸﾘｯﾌﾟ 14 14 供給不可
32 * WIRE ﾜｲﾔｰ 2 2 供給不可
33 * BRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 供給不可
34 355740286 SEAT SWITCH : SAFETY ｼｰﾄ ｽｲﾂﾁ : ｾｰﾌﾃｲ 1 1

FIG. 227
シート
SEAT

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Description

73



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
35 010809001 BOLT :M6X12 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾎﾞﾙﾄ 2 2
36 355740287 HARNESS SEAT ﾊｰﾈｽ : ｼ-ﾄ 1 1
37 011510830 BOLT :M8X30 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
38 027100008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜﾂｼﾔ 2 2
39 010310865 BOLT :M8X65 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
40 011510825 BOLT :M8X25 ﾎﾞﾙﾄ 4 4

KeyNo Description

74

FIG. 227
シート
SEAT

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 310352670 PLATE ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ : ｺﾞﾑ ｳｴ 1 1
- - - - - -
3 310300860 RADIATOR STAY : L ﾗｼﾞｴﾀ ｻｻｴ : L 1 1
4 010810816 BOLT :M8X16 ﾎﾞﾙﾄ 4 4
5 310300910 RADIATOR STAY :R ﾗｼﾞｴﾀ ｻｻｴ : R 1 1
6 310352641 PLATE :UPPER ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ : ｳｴ 1 1
7 398330290 HINGE OR FASTENER ﾌｧｽﾅ : ﾏｸﾞﾈｯﾄ ｷｬｯﾁ     2 2
8 015600416 SCREW :M4X16 ｽｸﾘｭ 4 4
9 398133690 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1 1

10 010810816 BOLT :M8X16 ﾎﾞﾙﾄ 8 8
11 398330320 HINGE ﾋﾝｼﾞ 1 1
12 015300512 SCREW :M5X12 ｽｸﾘｭ 2 2
13 027100005 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜﾂｼﾔ 2 2
14 020100005 NUT :M5 ﾅﾂﾄ 2 2 ～ 25084
14 023100005 NUT :M5 ﾅﾂﾄ 2 2 25085 ～
15 310352620 PLATE : R.H ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ : R 1 1
16 350312080 FRONT MASK ﾌﾛﾝﾄ ｽｸﾘｰﾝ 1 1
17 398181770 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1 1
18 010810820 BOLT :M8X20 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
19 398137080 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1 1
20 398118540 RUBBER ｺﾞﾑ : ｽﾎﾟﾝｼﾞ ﾄﾘﾑ 2 2
21 310353720 PLATE :L.H ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ : L 1 1
22 310354080 PLATE ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ 1 1
23 023100008 NUT :M8 ﾅﾂﾄ 3 3
24 398123330 RUBBER ｺﾞﾑ : ｼﾔﾌｳ 1 1
25 023100008 NUT :M8 ﾅﾂﾄ 3 3
28 350150490 SIDE PLATE ｻｲﾄﾞ ﾌﾟﾚ-ﾄ 2 2
29 010109355 BOLT :M8X16 ﾎﾞﾙﾄ 4 4
30 398211210 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ : ｻﾗﾊﾞﾈ-8 4 4
31 010311020 BOLT :M10X20 ﾎﾞﾙﾄ 4 4
32 021500010 NUT :M10 ﾅﾂﾄ 4 4
33 010810612 BOLT :M6X12 ﾎﾞﾙﾄ 4 4

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Description

75

FIG. 228
エンジン スクリーン
ENGINE SCREEN

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 358200940 PEDAL SHAFT ﾍﾟﾀﾞﾙ ｼﾔﾌﾄ 1 1
2 358104750 PEDAL :BRAKE R.H ﾍﾟﾀﾞﾙ :ﾌﾞﾚｰｷR 1 1
3 398117790 RUBBER ｺﾞﾑ 1 1
4 398110110 RUBBER ｺﾞﾑ 2 2
5 398510070 BUSH ﾌﾞｯｼｭ 2 2
6 030300840 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 2 2
7 358500330 ROD ﾛﾂﾄﾞ 2 2
8 358550190 FORK JOINT ;L.H ﾌｵ-ｸ ｼﾞﾖｲﾝﾄ : L 2 2
9 358550010 FORK JOINT :R.H ﾌｵ-ｸ ｼﾞﾖｲﾝﾄ : R 2 2

10 020900010 NUT :M10 ﾅﾂﾄ 2 2
11 031311020 PIN ﾋﾗｱﾀﾏ ﾋﾟﾝ 4 4
12 030103225 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄ ﾋﾟﾝ 4 4
13 398210290 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1
14 358251100 SUPPORT ｻﾎﾟ-ﾄ 2 2
15 010411450 BOLT :M14X1.5-50L ﾎﾞﾙﾄ 4 4
16 027100014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜﾂｼﾔ 4 4
17 358251120 SUPPORT ;L.H ｻﾎﾟ-ﾄ :ﾌﾞﾚｰｷL 1 1
18 358251140 SUPPORT :R.H ｻﾎﾟ-ﾄ :ﾌﾞﾚｰｷR 1 1
19 010411425 BOLT :M14X1.5-25L ﾎﾞﾙﾄ 4 4
20 027100014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜﾂｼﾔ 4 4
21 328400690 BRAKE LEVER ﾌﾞﾚ-ｷ ﾚﾊﾞ- 2 2
22 030300850 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 6 6
23 358210560 BRAKE SHAFT ﾌﾞﾚｰｷ ｼﾔﾌﾄ 2 2
24 060640000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆﾂﾌﾟﾙ 2 2
25 398510150 BUSH ﾌﾞｯｼｭ 6 6
26 358511470 ROD ﾛﾂﾄﾞ 2 2
27 030103225 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄ ﾋﾟﾝ 4 4
28 026100010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4 4
29 060620000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆﾂﾌﾟﾙ 2 2 ～ 25245
29 060630000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆﾂﾌﾟﾙ 2 2 25246 ～
30 398214590 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2
31 328400710 BRAKE LEVER :L.H ﾌﾞﾚ-ｷ ﾚﾊﾞ- : L 1 1
32 328400730 BRAKE LEVER :R.H ﾌﾞﾚ-ｷ ﾚﾊﾞ- : R 1 1
33 328360501 BRACKET: BRAKE ﾌﾞﾗｹﾂﾄ : ﾌﾞﾚ-ｷ 1 1
34 011511020 BOLT :M10X20 ﾎﾞﾙﾄ 1 1

76

KeyNo Description

FIG. 229
ブレーキ ペダル
BRAKE PEDALS

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
35 010311025 BOLT :M10X25 ﾎﾞﾙﾄ 1 1
36 021500010 NUT :M10 ﾅﾂﾄ 1 1
37 328650191 SIDE BRAKE ｻｲﾄﾞ ﾌﾞﾚ-ｷ 1 1
38 011511020 BOLT :M10X20 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
39 312700820 BRAKE WIRE ﾌﾞﾚｰｷ ﾜｲﾔｰ 2 2
40 312740230 WIRE HOLDER ﾜｲﾔ ﾎﾙﾀﾞ 1 1
41 010810816 BOLT :M8X16 ﾎﾞﾙﾄ 1 1
42 312750320 WIRE BRACKET ﾜｲﾔ ｻｻｴ : ﾌﾞﾚｰｷ 2 2
43 011510825 BOLT :M8X25 ﾎﾞﾙﾄ 4 4
44 031310820 PIN ﾋﾗｱﾀﾏ ﾋﾟﾝ 2 2
45 030102525 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄ ﾋﾟﾝ 2 2
46 399236040 COLLAR ｶﾗｰ 1 1

FIG. 229
ブレーキ ペダル
BRAKE PEDALS

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Description

77



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 326345550 WHEEL SHAFT CASE:L ﾎｲｰﾙ ｼﾔﾌﾄ ｹｰｽ:L 1 1
2 328110250 BRAKE LINING ﾌﾞﾚｰｷ ﾃﾞｨｽｸ 3 3
3 328560450 DISC：BRAKE ｽﾃｰﾀ :ﾌﾞﾚｰｷ 3 3
4 328560430 DISC：BRAKE L.H ﾌﾟﾚﾂｼﾔ ﾌﾟﾚ-ﾄ : L 1 1
5 328300650 BRAKE CAM :L.H ﾌﾞﾚ-ｷ ｶﾑ :L 1 1
6 048109041 STEEL BALL ｽﾁ-ﾙ ﾎﾞ-ﾙ 4 4
7 052100210 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1 1
8 036100025 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 1 1
9 398215650 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2

10 398340610 CLIP ｸﾘｯﾌﾟ 1 1
11 040106008 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1
12 326345570 WHEEL SHAFT CASE:R ﾎｲｰﾙ ｼﾔﾌﾄ ｹｰｽ: R 1 1
13 328560440 DISC：BRAKE R.H ﾌﾟﾚﾂｼﾔ ﾌﾟﾚ-ﾄ : R 1 1
14 328300660 BRAKE CAM :R.H ﾌﾞﾚ-ｷ ｶﾑ :R 1 1

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸

FIG. 230
ブレーキ ASSY

BRAKE ASSEMBLY

備    考

KeyNo Description

78

(13)

(12)

(14)



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A36000100 TIRE & WHEEL ASSY ﾀｲﾔ ASSY 2 2
2 010109439 BOLT :M14X1.5-30L ﾎﾞﾙﾄ 12 12
3 027100014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜﾂｼﾔ 12 12
4 A36000341 TIRE & WHEEL ASSY ﾀｲﾔ ﾎｲｰﾙ ASSY 2 2 ～ 25124
4 A36000342 TIRE & WHEEL ASSY ﾀｲﾔ ﾎｲｰﾙ ASSY 2 2 25125 ～
5 011311020 BOLT :M10X20 ﾎﾞﾙﾄ 12 12
6 A36130040 TIRE :24X13.00-12 ﾀｲﾔ 1 1
7 336103460 DISC WHEEL ﾃﾞｲｽｸ ﾎｲｰﾙ 1 1
8 336150020 VALVE ASSY :TR-413 ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 1 1 ～ 25124
8 336150090 VALVE ASSY :TR-412 ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 1 1 25125 ～
9 A36130260 TIRE :20X10.00-10 ﾀｲﾔ 1 1

10 A36100340 DISC WHEEL ﾎｲｰﾙ 1 1 ～ 25124
10 A36100341 DISC WHEEL ﾎｲｰﾙ 1 1 25125 ～

FIG. 231
フロント ホイール ， リヤ ホイール
FRONT WHEELS , REAR WHEELS

79

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Description



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A40010222 VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 1 1
2 * BLOCK ﾌﾞﾛﾂｸ 1 1 供給不可
3 A40890210 VALVE :RELIEF ﾘﾘｰﾌ ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 1

3-1 A40890069 SEAL KIT ｼｰﾙｷﾂﾄ              1 1
4 A40890106 VALVE :CHECK ﾁｴﾂｸ ﾊﾞﾙﾌﾞ 3 3
5 A40890107 PISTON ASSY ﾊﾟｲﾛﾂﾄ ﾋﾟｽﾄﾝ ASSY 3 3
6 A40890108 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ 3 3
7 A40890109 VALVE :SOLENOID ｿﾚﾉｲﾄﾞ ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 1

7-1 A40890072 SEAL KIT ｼｰﾙ ｷﾂﾄ 1 1
8 A40890110 COIL :LS5 ｿﾚﾉｲﾄﾞ ｺｲﾙ 1 1
9 A40890111 COIL :LS6 ｿﾚﾉｲﾄﾞ ｺｲﾙ 1 1

10 A40010210 VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 1 1
11 * BLOCK ﾌﾞﾛﾂｸ 1 1 供給不可
12 A40890097 VALVE :RELIEF ﾘﾘｰﾌ ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 1

12-1 A40890069 SEAL KIT ｼｰﾙ ｷﾂﾄ 2 2
13 A40890098 VALVE :RELIEF ﾘﾘｰﾌ ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 1
14 A40890059 VALVE ﾌﾛｰ ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ 2 2

14-1 A40890073 SEAL KIT ｼｰﾙｷﾂﾄ              1 1
15 A40890099 VALVE :SOLENOID ｿﾚﾉｲﾄﾞ ﾊﾞﾙﾌﾞ 2 2

15-1 A40890072 SEAL KIT ｼｰﾙ ｷﾂﾄ 1 1
16 A40890100 COIL ｿﾚﾉｲﾄﾞ ｺｲﾙ 1 1
17 A40890101 COIL ｿﾚﾉｲﾄﾞ ｺｲﾙ 1 1
18 A40890102 COIL ｿﾚﾉｲﾄﾞ ｺｲﾙ 1 1
19 A40890103 COIL ｿﾚﾉｲﾄﾞ ｺｲﾙ 1 1

FIG. 232
コントロール バルブ
CONTROL VALVE

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸

KeyNo Description

80

備    考



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A40030031 VALLE BODY ASSY ﾊﾞﾙﾌﾞ ﾎﾞﾃﾞｲ ASSY 1 1
2 340672240 ADAPTER ﾛﾝｸﾞ ｴﾙﾎﾞ 2 2
3 340670030 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4 4
4 340670640 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 2 2
5 A40470410 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
5 A40470960 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
6 A40470460 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
6 A40470910 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
7 A40470360 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
7 A40471000 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
8 A40470380 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
8 A40470950 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
9 A40470440 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
9 A40470930 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1

10 A40470400 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
10 A40470970 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
11 A40470450 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
11 A40470920 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
12 A40510100 BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 1
13 340670170 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｽﾄﾚｰﾄ 4 4
14 011510855 BOLT :M8X55 ﾎﾞﾙﾄ 1 1
15 011510860 BOLT :M8X60 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
16 A40470470 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1 1
17 A40470430 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2 2
18 399112930 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 4 4
19 011510880 BOLT :M8X80 ﾎﾞﾙﾄ 1 1
20 A98760030 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 5 5
21 A41240070 ADAPTER 45°ｴﾙﾎﾞ 2 2
22 A41210020 ADAPTER BP　ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1 1
23 340673110 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1 1
24 A41210040 ADAPTER ｺﾈｸﾀ : ﾒｽ ｼｰﾄ 1 1
25 A41240040 ADAPTER 90°ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ 4 4
26 052110180 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 6 6
27 340671730 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1 1
28 A41240010 ADAPTER 90°ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ 2 2

81

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Description

FIG. 233
-1

ユアツ ハイカン （フロント）
HYDRAULIC PIPING (FRONT)



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
29 052110110 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 3 3
30 A98160610 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 1
30 A98160690 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 1
31 A98160600 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 1
31 A98160270 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 1
32 A98160640 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 1
32 A98160780 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 1
33 A98160710 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2
33 A98160800 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2
34 A98160320 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ : L1550 1
34 A98160330 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ : L1600 1
35 A98160720 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2
35 A98160790 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2
36 A98160560 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 1
36 A98160770 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 1
44 A40020190 OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙ ﾓｰﾀ ASSY 3 3

44A A40890121 SEAL KIT ｼｰﾙ ｷｯﾄ 1 1
44B 050309086 OIL SEAL ｵｲﾙ ｼｰﾙ 1 1

KeyNo Description

82

FIG. 233
-1

ユアツ ハイカン （フロント）
HYDRAULIC PIPING (FRONT)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A40030031 VALVE BODY ASSY ﾊﾞﾙﾌﾞ ﾎﾞﾃﾞｨ ASSY 1 1
2 340672240 ADAPTER ﾛﾝｸﾞ ｴﾙﾎﾞ 2 2
3 340670030 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4 4
4 340670640 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 2 2
5 A40470410 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
5 A40470960 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
6 A40470460 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
6 A40470910 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
7 A40470360 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
7 A40471000 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
8 A40470380 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
8 A40470950 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
9 A40470440 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
9 A40470930 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1

10 A40470400 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
10 A40470970 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
11 A40470450 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
11 A40470920 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
12 A40510100 BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 1
13 340670170 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｽﾄﾚｰﾄ 4 4
14 011510855 BOLT :M8X55 ﾎﾞﾙﾄ 1 1
15 011510860 BOLT :M8X60 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
16 A40470470 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1 1
17 A40470430 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2 2
18 399112930 CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ 4 4
19 011510880 BOLT :M8X80 ﾎﾞﾙﾄ 1 1
20 A98760030 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 5 5
21 A41240070 ADAPTER ｴﾙﾎﾞ : 45° 2 2
22 052110140 O RING Oﾘﾝｸﾞ 2 2
23 A41230061 ADAPTER ｽﾄﾚｰﾄ : ﾒｽ ｼｰﾄ 1 1
24 052109145 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1 1
25 026100016 WASHER ﾜｯｼｬ 1 1
26 020109247 NUT ﾅｯﾄ : G3/8 1 1
27 A41240240 ADAPTER ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ : ﾒｽ ｼｰﾄ 5 5
28 052109145 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 5 5

KeyNo Description

83

FIG. 233
-2

ユアツ ハイカン （フロント）
HYDRAULIC PIPING (FRONT)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

SR525HP:#25098～



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
29 A41240210 ADAPTER ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ 90 ° 1 1
30 052109146 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1 1
31 A40500610 BRACKET ｽﾄｯﾊﾟ : 1 1 1
32 A41230081 ADAPTER ｽﾄﾚｰﾄ : ﾒｽ ｼｰﾄ 2 2
33 052109146 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2 2
34 A40500620 BRACKET ｽﾄｯﾊﾟ : 2 2 2
35 A98160610 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 1
35 A98160690 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 1
36 A98160640 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 1
36 A98160780 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 1
37 A98160600 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 1
37 A98160270 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 1
38 A98160710 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 2
38 A98160800 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 2
39 A98160320 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 1
39 A98160330 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 1
40 A98160720 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 2
40 A98160790 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 2
41 A98160560 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 1
41 A98160770 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 1
42 A40020370 OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙ ﾓｰﾀ ASSY 3 3 ～ 25275 Inc.43,44
42 A40020371 OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙ ﾓｰﾀ ASSY 3 3 25276 ～ Inc.43,44
43 A40890216 SEAL KIT : SNM2 ｼｰﾙ ｷｯﾄ : SNM2 1 1 ～ 25275
43 A40890315 SEAL KIT : SNM2 ｼｰﾙ ｷｯﾄ : SNM2 1 1 25276 ～
44 A40890214 SHOCK VALVE 80 BAR ﾘﾘｰﾌ ﾊﾞﾙﾌﾞ 2 2

KeyNo Description

84

FIG. 233
-2

ユアツ ハイカン （フロント）
HYDRAULIC PIPING (FRONT)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

SR525HP:#25098～



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A40010210 VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 1
2 A41240070 ADAPTER ｴﾙﾎﾞ 3
3 340673740 ADAPTER : ELBOW ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｴﾙﾎﾞ 1
4 A41140040 ADAPTER CP ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 1
5 A41110130 ADAPTER ﾆｯﾌﾟﾙ 1
6 A40050030 FILTER ASSY ｶ-ﾄﾘﾂｼﾞ ﾌｲﾙﾀ- 1

6A T08090013 HYD OIL FILTER ﾌｲﾙﾀ- : CF-08 1
7 340673170 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾎｰｽ ﾆﾂﾌﾟﾙ 1
8 A40460330 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ 1
9 398750450 HOSE BAND ﾎ-ｽ ﾊﾞﾝﾄﾞ 2

10 010709083 BOLT :M8X115 ｷﾔﾂﾌﾟ ｽｸﾘﾕ 2
11 A40470350 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
12 A40470340 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
13 399112930 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 4
14 011510840 BOLT :M8X40 ﾎﾞﾙﾄ 2
15 A40030051 VALLE BODY ASSY ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 2
16 011510855 BOLT :M8X55 ﾎﾞﾙﾄ 8
17 340670100 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾆﾂﾌﾟﾙ 4
18 340670110 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4
19 340670030 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4
20 398480640 CONNECTOR ｺﾈｸﾀ 4
23 340693310 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ 2
24 340693450 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
25 A40471910 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
26 340670280 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｴﾙﾎﾞ 1
27 340673930 ADAPTER ﾒｽ ｶｸﾍｷ ｺﾈｸﾀ 2
28 A40470560 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
29 A40470340 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
30 340672940 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾁｰｽﾞ 1
31 A40470490 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
34 340670280 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｴﾙﾎﾞ 2
35 A98160930 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2
36 A98160780 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2
37 A98160940 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2
38 A98160240 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2

KeyNo Description

85

FIG. 234
-A1

ユアツ ハイカン （リヤ）
HYDRAULIC PIPING (REAR)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

SR525HP S:#25001～25097



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
39 A98760030 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 2
40 A41210020 ADAPTER BP ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 2
41 340673110 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 2
42 A41210040 ADAPTER ｺﾈｸﾀ : ﾒｽ ｼｰﾄ 2
43 052110180 O-RING Oﾘﾝｸﾞ               2
44 340671730 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              2
45 052110110 O-RING Oﾘﾝｸﾞ               2
46 A40470420 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
47 A40020190 OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙ ﾓｰﾀ ASSY 2 Inc.47A,47B

47A A40890121 SEAL KIT ｼｰﾙ ｷｯﾄ 1
47B 050309086 OIL SEAL ｵｲﾙ ｼｰﾙ 1

48 052110140 O-RING Oﾘﾝｸﾞ               4
49 052100290 O-RING Oﾘﾝｸﾞ               1

KeyNo Description

86

FIG. 234
-A1

ユアツ ハイカン （リヤ）
HYDRAULIC PIPING (REAR)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

SR525HP S:#25001～25097



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A40010210 VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 1
2 A41240070 ADAPTER ｴﾙﾎﾞ 3
3 052110140 O RING Oﾘﾝｸﾞ 4
4 340673740 ADAPTER : ELBOW ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｴﾙﾎﾞ 1
5 A41140040 ADAPTER CP ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 1
6 052100290 O RING Oﾘﾝｸﾞ 1
7 A41110130 ADAPTER ﾆﾂﾌﾟﾙ 1
8 A40050030 FILTER ASSY ｶ-ﾄﾘﾂｼﾞ ﾌｲﾙﾀ- 1
9 T08090013 HYD OIL FILTER ﾌｲﾙﾀ : CF-08 1

10 340673170 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾎｰｽ ﾆﾂﾌﾟﾙ 1
11 A40460330 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ 1
12 398750450 HOSE BAND ﾎ-ｽ ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 ～ 25242
12 398750260 HOSE BAND ﾎ-ｽ ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 25243 ～
13 010709083 BOLT :M8X115 ｷﾔﾂﾌﾟ ｽｸﾘﾕ 2
14 A40470350 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
15 A40470340 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
16 399112930 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 4
17 011510840 BOLT :M8X40 ﾎﾞﾙﾄ 2
18 A40030051 VALVE BODY ASSY ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 2
19 011510855 BOLT :M8X55 ﾎﾞﾙﾄ 8
20 340670100 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾆﾂﾌﾟﾙ 4
21 340670110 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4
22 340670030 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4
23 398480640 CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ 4
24 340693310 OIL HOSE            ｵｲﾙ ﾎｰｽ 2
25 340693450 OIL HOSE            ｵｲﾙ ﾎｰｽ 2
26 A40471910 OIL HOSE            ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
27 340670280 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｴﾙﾎﾞ 1
28 340673930 ADAPTER ﾒｽ ｶｸﾍｷ ｺﾈｸﾀ 2
29 A40470560 OIL HOSE            ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
30 A40470340 OIL HOSE            ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
31 340672940 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾁｰｽﾞ 1
32 A40470490 OIL HOSE            ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
33 340670280 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｴﾙﾎﾞ 2
34 A98160930 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2

KeyNo Description

87

FIG. 234
-A2

ユアツ ハイカン （リヤ）
HYDRAULIC PIPING (REAR)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

SR525HP S:#25098～



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
35 A98160780 HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2
36 A98160940 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2
37 A98160240 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2
38 A98760030 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 4
39 A41230061 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾒｽ ｼｰﾄ 2
40 052109145 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 4
41 026100016 WASHER ﾜｯｼｬ 2
42 020109247 NUT ﾅｯﾄ : G3/8 2
43 A41240240 ADAPTOR ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ : ﾒｽ ｼｰﾄ 2
44 A41240210 ADAPTOR ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ : ﾒｽ ｼｰﾄ 2
45 052109146 O-RING Oﾘﾝｸﾞ : 2ｽﾌﾟｰﾙ 2
46 A40500610 BRACKET ｽﾄｯﾊﾟ : 1 2
47 A40020370 OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙ ﾓｰﾀ ASSY 2 ～ 25275 Inc.48,49
47 A40020371 OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙ ﾓｰﾀ ASSY 2 25276 ～ Inc.48,49
48 A40890216 SEAL KIT : SNM2 ｼｰﾙ ｷｯﾄ : SNM2 1 ～ 25275
48 A40890315 SEAL KIT : SNM2 ｼｰﾙ ｷｯﾄ : SNM2 1 25276 ～
49 A40890214 SHOCK VALVE ﾘﾘｰﾌ ﾊﾞﾙﾌﾞ 2
51 A40470420 OIL HOSE            ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2

88

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Description

FIG. 234
-A2

ユアツ ハイカン （リヤ）
HYDRAULIC PIPING (REAR)

SR525HP S:#25098～



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A40010210 VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 1
2 A41240070 ADAPTER ｴﾙﾎﾞ 3
3 340673740 ADAPTER : ELBOW ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｴﾙﾎﾞ 1
4 A41140040 ADAPTER CP ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 1
5 A41110130 ADAPTER ﾆｯﾌﾟﾙ 1
6 A40050030 FILTER ASSY ｶ-ﾄﾘﾂｼﾞ ﾌｲﾙﾀ 1

6A T08090013 HYD OIL FILTER ﾌｲﾙﾀ CF-08 1
7 340673170 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾎｰｽ ﾆﾂﾌﾟﾙ 1
8 A40460330 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ 1
9 398750450 HOSE BAND ﾎ-ｽ ﾊﾞﾝﾄﾞ 2

10 010709083 BOLT :M8X115 ｷﾔﾂﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2
11 A40470350 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
12 A40470340 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
13 399112930 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 4
14 011510840 BOLT :M8X40 ﾎﾞﾙﾄ 2
15 A40030051 VALVE BODY ASSY ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 2
16 011510855 BOLT :M8X55 ﾎﾞﾙﾄ 8
17 340670100 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾆｯﾌﾟﾙ 4
18 340670110 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4
19 340670030 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4
20 398480640 CONNECTOR ｺﾈｸﾀ 4
24 340693450 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ 4
25 A40471910 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
26 340670280 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｴﾙﾎﾞ 1
27 340673930 ADAPTER ｶｸﾍｷ ｺﾈｸﾀ : ﾒｽ 2
28 A40470560 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
29 A40470340 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
30 340672940 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾁｰｽﾞ 1
31 A40470490 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
34 340670280 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｴﾙﾎﾞ 2
35 A98160780 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 4
36 A98160940 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2
37 A98160240 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2
38 A98760030 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 2
39 A41240040 ADAPTER BP ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4

KeyNo Description

89

FIG. 234
-B1

ユアツ ハイカン （リヤ）
HYDRAULIC PIPING (REAR)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
40 052110180 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 4
41 A41240010 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 2
42 052110110 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2
43 A40470420 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
44 A40020190 OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙ ﾓｰﾀ ASSY 2 Inc.44A,44B

44A A40890121 SEAL KIT ｼｰﾙ ｷｯﾄ 1
44B 050309086 OIL SEAL ｵｲﾙ ｼｰﾙ 1

45 052110140 O-RING Oﾘﾝｸﾞ               3
46 052100290 O-RING Oﾘﾝｸﾞ               1

KeyNo Description

90

FIG. 234
-B1

ユアツ ハイカン （リヤ）
HYDRAULIC PIPING (REAR)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A40010210 VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 1
2 A41240070 ADAPTER ｴﾙﾎﾞ 3
3 052110140 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 4
4 340673740 ADAPTER : ELBOW ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｴﾙﾎﾞ 1
5 A41140040 ADAPTER CP ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 1
6 052100290 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
7 A41110130 ADAPTER ﾆｯﾌﾟﾙ 1
8 A40050030 FILTER ASSY ｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌｨﾙﾀ 1
9 T08090013 HYD OIL FILTER ﾌｲﾙﾀ CF-08 1

10 340673170 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾎｰｽ ﾆﾂﾌﾟﾙ 1
11 A40460330 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ 1
12 398750450 HOSE BAND ﾎ-ｽ ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 ～ 25242
12 398750260 HOSE BAND ﾎ-ｽ ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 25243 ～
13 010709083 BOLT :M8X115 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2
14 A40470350 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
15 A40470340 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
16 399112930 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 4
17 011510840 BOLT :M8X40 ﾎﾞﾙﾄ 2
18 A40030051 VALVE BODY ASSY ﾊﾞﾙﾌﾞASSY 2
19 011510855 BOLT  :M8X55              ﾎﾞﾙﾄ 8
20 340670100 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾆｯﾌﾟﾙ 4
21 340670110 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4
22 340670030 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4
23 398480640 CONNECTOR ｺﾈｸﾀ 4
24 340693450 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ 4
25 A40471910 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
26 340670280 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｴﾙﾎﾞ 1
27 340673930 ADAPTER ｶｸﾍｷｺﾈｸﾀ : ﾒｽ 2
28 A40470560 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
29 A40470340 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
30 340672940 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾁｰｽﾞ         1
31 A40470490 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 1
32 340670280 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｴﾙﾎﾞ       2
33 A98160780 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 4
34 A98160940 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2

KeyNo Description

91

FIG. 234
-B2

ユアツ ハイカン （リヤ）
HYDRAULIC PIPING (REAR)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

SR525HP W:#25098～



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
35 A98160240 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁﾕｰﾌﾞ 2
36 A98760030 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 4
37 A40470420 OIL HOSE ｵｲﾙ ﾎｰｽ : ｵｽ ｼｰﾄ 2
38 A40020370 OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙ ﾓｰﾀ ASSY 2 ～ 25274 Inc.39,40
38 A40020371 OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙ ﾓｰﾀ ASSY 2 25275 ～ Inc.48,49
39 A40890216 SEAL KIT : SNM2 ｼｰﾙ ｷｯﾄ : SNM2 1 ～ 25274
39 A40890315 SEAL KIT : SNM2 ｼｰﾙ ｷｯﾄ : SNM2 1 25275 ～
40 A40890214 SHOCK VALVE ﾘﾘｰﾌ ﾊﾞﾙﾌﾞ 2
41 A41240240 ADAPTER ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ : ﾒｽ ｼｰﾄ 4
42 052109145 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 4
43 A41230081 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾒｽ ｼｰﾄ 2
44 052109146 O-RING Oﾘﾝｸﾞ : 2ｽﾌﾟｰﾙ 2
45 A40500620 BRACKET ｽﾄｯﾊﾟ : 2 2

備    考

FIG. 234
-B2

ユアツ ハイカン （リヤ）
HYDRAULIC PIPING (REAR)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸

KeyNo Description

92

SR525HP W:#25098～



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A40010222 VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 1
2 A41240040 ADAPTER 90ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ 1
3 A41240030 ADAPTER 90ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ : ﾛﾝｸﾞ 1
4 A41240130 ADAPTER ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ : ﾒｽ ｼｰﾄ 2
5 A41240020 ADAPTER 90ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ 4
6 A40500240 BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1
7 011511240 BOLT :M12X40 ﾎﾞﾙﾄ 2
8 010709083 BOLT :M8X115 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2
9 A40470500 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 1

10 A40470510 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 1
11 A40470520 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 1 F ～ 25072 
11 A40470530 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 1 25073 ～ 
12 A40470530 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 1
13 A40470550 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 1
14 A40470560 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 3
15 A40470570 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 2
16 052110140 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 7
17 052110180 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
18 398750220 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 2
19 A98160210 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁｭｰﾌﾞ 2
20 340672950 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｴﾙﾎﾞ 6
21 340672560 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｼﾎﾞﾘ 6 ～ 25242 
21 340672560 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｼﾎﾞﾘ 4 25243 ～ 
22 340170970 VALVE : Orifice ｵﾘﾌｨｽ 6 ～ 25274 
22 340170970 VALVE : Orifice ｵﾘﾌｨｽ 3 25275 ～ 
23 340670170 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 2
24 A41160040 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾁｰｽﾞ 2
25 340672830 ADAPTER : Restriction ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾘｽﾄﾘｸｼｮﾝ 2 ～ 25242 
25 340672830 ADAPTER : Restriction ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾘｽﾄﾘｸｼｮﾝ 4 25243 ～ 
26 340170690 VALVE : Restriction ﾊﾞﾙﾌﾞ : ﾘｽﾄﾘｸｼｮﾝ 2 ～ 25273
26 340170690 VALVE : Restriction ﾊﾞﾙﾌﾞ : ﾘｽﾄﾘｸｼｮﾝ 1 25274 ～
27 340170840 VALVE : Orifice ｵﾘﾌｨｽ 1 25276 ～
28 340171010 VALVE : Restriction ﾊﾞﾙﾌﾞ : ﾘｽﾄﾘｸｼｮﾝ 3 25274 ～

FIG. 235
-A

ユアツ ハイカン （リフト）
HYDRAULIC PIPING (LIFT)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Description

93

28

25
・

28

25
・

27

28



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A40010222 VALVE ASSY ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 1
2 A41240040 ADAPTER 90ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ 1
3 A41240030 ADAPTER 90ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ : ﾛﾝｸﾞ 1
4 A41240130 ADAPTER ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ : ﾒｽ ｼｰﾄ 2
5 A41240020 ADAPTER 90ｻﾞﾂｷ ｴﾙﾎﾞ 4
6 A40500240 BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1
7 011511240 BOLT :M12X40 ﾎﾞﾙﾄ 2
8 010709083 BOLT :M8X115 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2
9 A40470500 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 1

10 A40470510 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 1
11 A40470520 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 1 F ～ 25072 
12 A40470530 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 1 ～ 25072 
12 A40470530 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 2 25074 ～ 
13 A40470550 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 1
14 A40470560 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 3
15 A40470570 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 2
16 052110140 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 7
17 052110180 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
18 398750220 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 2
19 A98160210 HOSE ｺﾙｹﾞｰﾄ ﾁｭｰﾌﾞ 2
20 340672950 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｴﾙﾎﾞ 6
21 340672560 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ｼﾎﾞﾘ 3
22 340170970 VALVE : Orifice ｵﾘﾌｨｽ 4 ～ 25275
22 340170970 VALVE : Orifice ｵﾘﾌｨｽ 3 25276 ～
23 340670170 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 2
24 A41160040 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾁｰｽﾞ 2
25 340672830 ADAPTER : Restriction ｱﾀﾞﾌﾟﾀ : ﾘｽﾄﾘｸｼｮﾝ 4
26 340170690 VALVE : Restriction ﾊﾞﾙﾌﾞ : ﾘｽﾄﾘｸｼｮﾝ 2 ～ 25275
26 340170690 VALVE : Restriction ﾊﾞﾙﾌﾞ : ﾘｽﾄﾘｸｼｮﾝ 1 25276 ～
27 340170840 VALVE : Orifice ｵﾘﾌｨｽ 1 25276 ～
28 340171010 VALVE : Restriction ﾊﾞﾙﾌﾞ : ﾘｽﾄﾘｸｼｮﾝ 2 ～ 25275
28 340171010 VALVE : Restriction ﾊﾞﾙﾌﾞ : ﾘｽﾄﾘｸｼｮﾝ 3 25276 ～

FIG. 235
-B

ユアツ ハイカン （リフト）
HYDRAULIC PIPING (LIFT)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Description

94

28

25
・

28

25
・

27

28



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 385201810 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁ ASSY 1 1
2 485220181 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁ ASSY 1 1
3 398211880 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1
4 385200731 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁ ASSY 1 1
5 385200891 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁ ASSY : ｾｰﾌﾃｨ 1 1
6 385240038 NUT :M20X1.5 ﾅﾂﾄ 1 1
7 385200570 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁ ASSY : ｴｱｸﾘ-ﾅ 1 1
8 385150200 REFLECTOR ﾚﾌﾚｸﾀ 2 2
9 023100006 NUT :M6 ﾅﾂﾄ 2 2

10 385101910 LAMP ASSY ﾗﾝﾌﾟ ASSY 1 1
11 010810616 BOLT :M6X16 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
12 385230300 RERAY : 1A ﾘﾚｰ : 1A Dﾂｷ 4 4 ～ 25094
12 385230280 RERAY : 1A ﾘﾚｰ : 1A 4 4 25095 ～
13 385230250 FLASHER UNIT ﾘﾚｰ 1 1
14 385870301 CONTROLER : GLOW ｺﾝﾄﾛｰﾗ : ﾀｲﾏｰ 1 1
15 385870640 CONTROLER ｺﾝﾄﾛｰﾗ 1 1 ～ 25073
15 385870641 CONTROLER ｺﾝﾄﾛｰﾗ 1 1 25074 ～
16 010810616 BOLT :M6X16 ﾎﾞﾙﾄ 7 7
17 385250130 BUZZER ASSY ﾌﾞｻﾞｰ ASSY 1 1
18 015150520 SCREW :M5X20 ｽｸﾘｭ 1 1
19 A46420010 FUEL GAUGE ﾀﾝｸ ﾕﾆﾂﾄ 1 1
20 015150510 SCREW :M5X10 ｽｸﾘｭ 5 5
21 385871381 CONTROLER ｺﾝﾄﾛｰﾗ 1 1 ～ 25048
21 385871383 CONTROLER ｺﾝﾄﾛｰﾗ 1 1 25049 ～ 25234
21 385871385 CONTROLER ｺﾝﾄﾛｰﾗ 1 1 25235 ～
22 010110655 BOLT :M6X55 ﾎﾞﾙﾄ 2 2 ～ 25274
22 011310655 BOLT :M6X55 ﾎﾞﾙﾄ 2 2 25275 ～
23 027100006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜﾂｼﾔ 2 2 F ～ 25274
24 026100006 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2 2
25 020100006 NUT :M6 ﾅﾂﾄ 2 2
26 398750150 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 4 4
27 398750220 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 1
28 399112851 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1 1
29 399111040 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1 1
30 385612782 WIRE HARNESS ﾜｲﾔ ﾊ-ﾈｽ 1 1 ～ 25062

FIG. 236
ワイヤ ハーネス
WIRE HARNESS

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Description

95



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
30 385612783 WIRE HARNESS ﾜｲﾔ ﾊ-ﾈｽ 1 1 25063 ～
31 385612771 WIRE HARNESS ﾜｲﾔ ﾊ-ﾈｽ 1 1
32 385650580 BATTERY CABLE (+) ﾊﾞﾂﾃﾘ ｹ-ﾌﾞﾙ (+) 1 1
33 385650520 BATTERY CABLE (-) ﾊﾞﾂﾃﾘ ｹ-ﾌﾞﾙ (-) 1 1
34 385650680 BATTERY CABLE (-) ﾊﾞﾂﾃﾘ ｹ-ﾌﾞﾙ : (-) 1 1
35 010810816 BOLT :M8X16 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
36 010311016 BOLT :M10X16 ﾎﾞﾙﾄ 2 2 ～ 25115
36 011511016 BOLT :M10X16 ﾎﾞﾙﾄ 2 2 25116 ～
37 399110340 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 2 2
38 011511016 BOLT :M10X16 ﾎﾞﾙﾄ 1 1
39 026109022 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1 1 F ～ 25115
40 385201790 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁ ASSY 2 2
41 023100005 NUT :M5 ﾅｯﾄ 1 1
42 385613370 WIRE HARNESS ﾜｲﾔ ﾊ-ﾈｽ 1 1
43 385620380 TERMINAL :DIODE ｺﾈｸﾀ :ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ 2 2 ～ 25062
43 385620220 TERMINAL :DIODE ｺﾈｸﾀ :ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ 4 4 25063 ～
44 385410080 FUSE-10A :BLADE ﾋﾕｰｽﾞ :10A-ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 3 3
45 385202110 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁ ASSY : ｽﾀｰﾀ 1 1

FIG. 236
ワイヤ ハーネス
WIRE HARNESS

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Description

96



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 390101290 NAME PLATE ﾈｰﾑ ﾌﾟﾚｰﾄ ： S ﾏｰｸ 2 2
2 390101100 NAME PLATE ﾈｰﾑ ﾌﾟﾚｰﾄ : ﾊﾝﾄﾞﾙ S ﾏｰｸ 1 1
3 * ID PLATE ﾈｰﾑ ﾌﾟﾚｰﾄ :ID 1 1 供給不可
4 490992470 CAUTION MARK ﾁｭｰｲ ﾏｰｸ 2 2
5 390196910 CAUTION PLATE ｺｰｼｮﾝ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 1
6 390197720 CAUTION PLATE : KEY SW ｺｰｼｮﾝ ﾌﾟﾚｰﾄ ： ｷｰ SW 1 1
7 390230120 INDICATING PLATE ｷｭｳﾕ ｼｼﾞ ﾏｰｸ ： E ｵｲﾙ 1 1 ～ 25224
7 390230220 INDICATING PLATE ｷｭｳﾕ ｼｼﾞ ﾏｰｸ ： E ｵｲﾙ 1 1 25225 ～
8 490992490 CAUTION MARK ﾁｭｳｲ ﾏｰｸ ： ﾗｼﾞｴﾀ 1 1
9 490992440 CAUTION MARK ﾁｭｳｲ ﾏｰｸ 1 1

10 490992480 CAUTION MARK ﾁｭｳｲ ﾏｰｸ ： ﾊﾞｯﾃﾘ 1 1
11 390380990 INDICATING PLATE ｼｼﾞﾏｰｸ ： ｶﾘﾄﾘ 1 1
12 390381000 INDICATING PLATE ｼｼﾞﾏｰｸ ： ﾗｯﾋﾟﾝｸﾞ 1 1
13 390381010 INDICATING PLATE ｼｼﾞﾏｰｸ ： ﾓｱ ｼｮｳｺｳ 1 1
14 390197710 CAUTION PLATE : PARK ｺｰｼｮﾝ ﾌﾟﾚｰﾄ ： PARK 1 1
15 390198260 CAUTION PLATE : EU ｺｰｼｮﾝ ﾌﾟﾚｰﾄ ： EU ｹｲｼｬ 1 1
16 390173610 INDICATING PLATE : 4WD ﾍﾝｿｸ ｼｼﾞﾊﾞﾝ ： 4WD 1 1
17 490992430 CAUTION MARK ﾁｭｳｲ ﾏｰｸ 1 1
18 390199780 CAUTION PLATE ｺｰｼｮﾝ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 1
19 A90310130 INDICATING MARK ﾍﾝｿｸ ｼｼﾞﾏｰｸ 1 1
20 A90390370 INDICATING MARK ｼｼﾞﾏｰｸ 1 1
21 A90390540 INDICATING MARK ｷｭｳﾕ ｼｼﾞﾏｰｸ 1 1
22 390199790 CAUTION PLATE ｺｰｼｮﾝ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 1
23 A90110160 SHIBAURA MARK ｼﾊﾞｳﾗ ﾏｰｸ 1 1 R
24 A90110170 SHIBAURA MARK ｼﾊﾞｳﾗ ﾏｰｸ 1 1 L
25 A90190130 MARK :L.H ｿｳｼｮｸ ﾏｰｸ ： L 1 1
26 A90190140 MARK :R.H ｿｳｼｮｸ ﾏｰｸ ： R 1 1
27 A90190110 MARK :L.H ｿｳｼｮｸ ﾏｰｸ ： L 1 1
28 A90190120 MARK :R.H ｿｳｼｮｸ ﾏｰｸ ： R 1 1
29 A90190100 MARK ｿｳｼｮｸ ﾏｰｸ 2 2
30 A90130230 MODEL MARK ｷｼｭ ﾏｰｸ 2 2
31 A90330020 INDICATING MARK ｱｸｾﾙ ｼｼﾞﾊﾞﾝ 1 1
32 A90320180 INDICATING MARK ﾕｱﾂ ｼｼﾞﾏｰｸ 2 2
33 * NAME PLATE ﾆﾝﾃｲ ﾊﾞﾝｺﾞｳ ﾌﾟﾚｰﾄ ： ﾊｲｶﾞｽ 1 1 供給不可
34 A90630080 CAUTION PLATE ｺｰｼｮﾝ ﾌﾟﾚｰﾄ ： ﾘｰﾙ 5 5

KeyNo Description

97

FIG. 237
デカール
DECALS

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考



作業機編
(IMPLEMENT)



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A74100940 CUTTER FRAME ｶﾂﾀｰﾌﾚｰﾑ 1
2 A72010342 FRONT ROLLER ASSY ﾏｴ ﾛｰﾗ ASSY 1
3 A72460331 SHAFT ｼｬﾌﾄ 1
4 A72110440 ROLLER ﾛｰﾗ 2
5 A99231790 COLLAR ｶﾗｰ 2
6 A72120100 PIPE ﾊﾟｲﾌﾟ 1
7 A72110430 ROLLER ﾛｰﾗ 14
8 A99231410 COLLAR ｶﾗｰ 2
9 A98220960 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

10 A72420010 SEAL CASE ｼｰﾙ ｹｰｽ 2
11 050309011 OIL SEAL ｵｲﾙ ｼｰﾙ 2
12 042530205 TAPER ROLLER BEARING ﾃｰﾊﾟ ﾛｰﾗ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
13 050209121 OIL SEAL ｵｲﾙ ｼｰﾙ 2
14 036500055 SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2
15 052100400 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2
16 052400250 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2
17 A99240950 WASHER ｳｪｰﾌﾞ ﾜｯｼｬ 4
18 A72160880 ROLLER BRACKET ﾏｴ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
19 A72160890 ROLLER BRACKET ﾏｴ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
20 A99430300 STUD BOLT ﾅｶﾞ ﾎﾞﾙﾄ 2
21 020700008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2
22 A70320020 ADJUST KNOB ﾁｮｳｾﾂ ﾉﾌﾞ 2
23 A99431840 BOLT M10X30 ﾀﾞﾝﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ 2
24 A99240200 WASHER ﾜｯｼｬ 2
25 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜｯｼｬ 2
26 A99460230 NUT :M10 ﾅｯﾄ 2
27 A99210010 SPACER ｽﾍﾟｰｻ : ﾏｴﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ 2
28 010709076 BOLT :M8X25 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭｰ 2
29 020700008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2
30 060609002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 2
31 A72310070 SCRAPER;F ｽｸﾚｰﾊﾟ ; F 1 OPTION
32 022409013 U-NUT :M20X1.5 ﾅｯﾄ : U 2

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo Description

99

FIG. 301
-A

フロント ローラー (S7/S9/S11)
FRONT ROLLER (S7/S9/S11)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

SR525HP:～#25172



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A74100940 CUTTER FRAME ｶﾂﾀｰﾌﾚｰﾑ 1
2 A72010540 FRONT ROLLER ASSY : 22 ﾏｴ ﾛｰﾗ ASSY : 22 1 Inc:3～14
3 A72460470 SHAFT ｼｬﾌﾄ :ﾛｰﾗ 1
4 A72110560 ROLLER ﾛｰﾗ 2
5 A72120160 PIPE ﾊﾟｲﾌﾟ 1
6 A72110430 ROLLER ﾛｰﾗ 16
7 A99231410 COLLAR ｶﾗｰ 2
8 A98220960 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
9 052100400 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2

10 040136204 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
11 A99232040 COLLAR ｶﾗｰ 2
12 036100020 SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2
13 036500047 SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2
14 050309087 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2
15 A72160880 ROLLER BRACKET ﾏｴ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
16 A72160890 ROLLER BRACKET ﾏｴ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
17 A99430300 STUD BOLT ﾅｶﾞ ﾎﾞﾙﾄ 2
18 020700008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2
19 A70320020 ADJUST KNOB ﾁｮｳｾﾂ ﾉﾌﾞ 2
20 A99431840 BOLT :M10X30 ﾀﾞﾝﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ 2
21 A99240200 WASHER ﾜｯｼｬ 2
22 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜｯｼｬ 2
23 A99460230 NUT :M10 ﾅｯﾄ 2
24 A99210010 SPACER ｽﾍﾟｰｻ : ﾏｴ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ 2
25 010709076 BOLT :M8X25 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2
26 020700008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2
27 060609002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 2
28 A72310120 SCRAPER : F22 ｽｸﾚｰﾊﾟ : F22 1 OPTION

型　寸 備    考

KeyNo Description

100

FIG. 301
-B

フロント ローラー (S7/S9/S11)
FRONT ROLLER (S7/S9/S11)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

SR525HP:#25173～



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A70151140 REEL :22(S7) ｶｲﾃﾝﾊﾞ : 22 (7) 1
2 A70151160 REEL :22(S9) ｶｲﾃﾝﾊﾞ : 22 (9) 1
3 A70151180 REEL :22(S11) ｶｲﾃﾝﾊﾞ : 22 (11) 1
4 A22260801 BEARRING BOX :L.H ｶｯﾀｰ ﾒﾀﾙ ; L 1 ～ 25269
4 A22260802 BEARRING BOX :L.H ｶｯﾀｰ ﾒﾀﾙ ; L 1 25270 ～
5 A22260821 BEARRING BOX :R.H ｶｯﾀｰ ﾒﾀﾙ ; R 1 ～ 25269
5 A22260822 BEARRING BOX :R.H ｶｯﾀｰ ﾒﾀﾙ ; R 1 25270 ～
6 050202325 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2
7 042530205 TAPER ROLLER BEARING ﾃｰﾊﾟ ﾛｰﾗ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
8 010709078 BOLT :M8X35 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 8
9 060609002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 2

10 A22360270 COUPLING :L.H ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ ; L 1
11 A22360280 COUPLING :R.H ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ ; R 1
12 A99240870 WASHER ﾜｯｼｬ 2
13 036500017 SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2
14 A99231420 COLLAR ｶﾗｰ ; ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｳｹ 1
15 A98220950 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
16 010709064 CAP SCREW :M6X16 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2

型　寸 備    考

KeyNo Description

101

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 302
カイテンバ (S7/S9/S11)

REEL BLADE (S7/S9/S11)



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A70010990 BRACKET ASSY ｼﾀﾊﾞ ﾀﾞｲA SSY ; SR525 1 Inc.2,3(ﾊｲｽ),4

2 A70110290 BRACKET ｼﾀﾊﾞ ﾀﾞｲ 1
3 A70430171 BLADE :22 ｼﾀﾊﾞ ; 22 (6.0) ﾊｲｽ 1
3 A70430320 BLADE :22 ｼﾀﾊﾞ ; 22 (6.0) 全鋼 1  OPTION
4 A99480251 SCREW :M8 ｻﾗﾋﾞｽ 7
5 A99431820 BOLT :M12 ﾀﾞﾝﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ 2
6 060609002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 2
7 A98510530 BUSH ﾌﾞｯｼｭ 2
8 A70310040 ADJUST BOLT :M12X1.25 ﾁﾖｳｾﾂ ﾎﾞﾙﾄ 2
9 026100012 WASHER ﾜｯｼｬ 4

10 A98221000 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾟ 2
11 020800012 NUT :M12X1.25 ｺｶﾞﾀ ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ 2
12 A70320150 ADJUST NUT :M12X1.25 ﾁｮｳｾﾂ ﾅｯﾄ 2
13 010709061 BOLT :M5X16 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2
14 A99431830 BOLT :M10X1.25 ﾀﾞﾝﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ 2
15 026100012 WASHER ﾜｯｼｬ 4
16 A98220970 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
17 A99231230 COLLAR ｶﾗｰ 4

型　寸 備    考

KeyNo Description

102

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 303
ベッド ナイフ (S7/S9/S11)
BED KNIFE (S7/S9/S11)



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A72160590 REAR BRACKET ;L.H ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ : L 1
2 A72160600 REAR BRACKET :R.H ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ : R 1
3 011511020 BOLT :M10X20 ﾎﾞﾙﾄ 2
4 010709074 BOLT :M8X20 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2
5 020700008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2
6 060609002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 2
7 A72010352 ROLLER ASSY :REAR ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ASSY 1
8 A72460331 SHAFT ｼｬﾌﾄ 1
9 A72100160 ROLLER ﾛｰﾗ COMPL 1

10 A99231790 COLLAR ｶﾗｰ 2
11 A72420010 STEEL CASE ｼｰﾙ ｹｰｽ 2
12 050309011 OIL SEAL ｵｲﾙ ｼｰﾙ 2
13 042530205  TAPER ROLLER BEARING ﾃｰﾊﾟ ﾛｰﾗ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
14 050209121 OIL SEAL ｵｲﾙ ｼｰﾙ 2
15 036500055 SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2
16 052400250 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2
17 A99240950 WASHER ｳｴｰﾌﾞ ﾜｯｼｬ 8
18 A72310060 SCRAPER;R ｽｸﾚｰﾊﾟ : R 1 OPTION
19 022400006 U-NUT :M6 ﾅｯﾄ :U 2 OPTION
20 A74300130 GUARD ;L.H ｿﾘ : L 1
21 A74300150 GUARD ;R.H ｿﾘ : R 1
22 011511020 BOLT :M10X20 ﾎﾞﾙﾄ 2
23 026100010 WASHER ﾜｯｼｬ 4
24 011511025 BOLT :M10X25 ﾎﾞﾙﾄ 2
25 022409013 U-NUT :M20X1.5 ﾅｯﾄ :U 2

型　寸 備    考

KeyNo Description

103

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 304
-A

リヤ ローラー (S7/S9/S11)
REAR ROLLER (S7/S9/S11)

SR525HP:～#25172

20
(21)



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A72160590 REAR BRACKET :L.H ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ : L 1
2 A72160600 REAR BRACKET :R.H ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ : R 1
3 011511020 BOLT :M10X20 ﾎﾞﾙﾄ 2
4 010709074 BOLT :M8X20 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2
5 020700008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2
6 060609002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 2
7 A72010550 ROLLER ASSY :REAR ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ASSY 1 Inc:8～14
8 A72460470 SHAFT ｼｬﾌﾄ 1
9 A72100240 ROLLER ﾛｰﾗ COMPL 1

10 040136204 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
11 A99232040 COLLAR ｶﾗｰ 2
12 036100020 SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2
13 036500047 SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2
14 050309087 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2
15 A72310060 SCRAPER : R ｽｸﾚｰﾊﾟ : R 1 OPTION
16 022400006 U-NUT :M6 ﾅｯﾄ :U 2 OPTION
17 A74300130 GUARD : L.H ｿﾘ : L 1
18 A74300150 GUARD : R.H ｿﾘ : R 1
19 011511020 BOLT :M10X20 ﾎﾞﾙﾄ 2
20 026100010 WASHER ﾜｯｼｬ 4
21 011511025 BOLT :M10X25 ﾎﾞﾙﾄ 2

型　寸 備    考

KeyNo Description

104

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 304
-B

リヤ ローラー (S7/S9/S11)
REAR ROLLER (S7/S9/S11)

SR525HP:#25173～

17
(18)



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A74250620 CUTTER COVER :FRONT ｶｯﾀｰ ｶﾊﾞｰ : F 1
2 011510820 BOLT :M8X20 ﾎﾞﾙﾄ 2
3 026100008 WASHER ﾜｯｼｬ 2
4 011150612 BOLT :M6X12 ﾎﾞﾙﾄ 2
5 A74250600 CUTTER COVER :REAR ｶｯﾀｰ ｶﾊﾞｰ : R 1
6 A98120610 RUBBER ｸｯｼｮﾝ ｺﾞﾑ 2
7 A98330150 HINGE ﾋﾝｼﾞ 2
8 015300408 SCREW :M4X8 ｽｸﾘｭ 8
9 A99320080 ROD ﾛｯﾄﾞ : ｶｯﾀｰ ｶﾊﾞｰ 1

10 031100008 SNAP PIN ｽﾅｯﾌﾟ ﾋﾟﾝ 2
11 A76100410 DRAW ARM ﾄﾞﾛｰ ｱｰﾑ 1
12 A98510580 BUSH ﾌﾞｯｼｭ 2
13 A99240860 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄ ﾜｯｼｬ 2
14 A99431860 BOLT :M12 ﾀﾞﾝﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ 2 ～ 25217
14 A99431861 BOLT :M12 ﾀﾞﾝﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ 2 25218 ～
15 010131225 BOLT :M12X25 ﾎﾞﾙﾄ 1
16 027100012 LOCK WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜｯｼｬ 1
17 026109032 WASHER ﾜｯｼｬ 1
18 A90630080 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 E 25021 ～

型　寸 備    考

KeyNo Description

105

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 305
カッター カバー (S7/S9/S11)

CUTTER COVER (S7/S9/S11)

18



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A82010222 BUCKET ASSY ﾊﾞｹｯﾄ ASSY : SR525 (F) 3 OP
2 A82270250 STAY ;FRONT ﾊﾞｹｯﾄ ｽﾃｰ : F 3 OP
3 A82310020 BOSS ﾎﾞｽ 12 OP
4 A99240430 WASHER ｷｬｯﾌﾟﾖｳ ｻﾗﾊﾞﾈ 5
5 A82140150 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ : ﾌｯｸ 5 OP
6 A99432250 BOLT :M6 ﾀﾞﾝﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ 5 OP
7 030300645 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 5
8 398180910 GRIP ｸﾞﾘｯﾌﾟ 5 OP
9 020100006 NUT :M6 ﾅｯﾄ 10

10 A82010122 BUCKET ASSY ﾊﾞｹｯﾄ ASSY : SR525 (R) 2 OP
11 010110625 BOLT :M6X25 ﾎﾞﾙﾄ 5 OP
12 010110616 BOLT :M6X16 ﾎﾞﾙﾄ 5 OP
13 A98221170 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 5 OP
14 A82270260 STAY ;FRONT ﾊﾞｹｯﾄ ｽﾃｰ : F 3 OP
15 A99431900 BOLT :M12 ﾀﾞﾝﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ 2 OP
16 A99610740 PIN ﾋﾟﾝ 2 OP
17 398214870 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 OP
18 A98221020 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 OP
19 011511255 BOLT :M12X55 ﾎﾞﾙﾄ 4
20 A82270270 STAY ;REAR L.H ﾊﾞｹｯﾄ ｽﾃｰ : RL0 1 OP
21 A82270280 STAY ;REAR R.H ﾊﾞｹｯﾄ ｽﾃｰ : RR0 1
22 011511245 BOLT :M12X45 ﾎﾞﾙﾄ 2 OP
23 026100012 WASHER ﾜｯｼｬ 2
24 A74370330 PLATE ｼｬﾌｳﾊﾞﾝ 5 OP
25 A99570220 KNOB ﾉﾌﾞ ﾎﾞﾙﾄ 15 OP
26 026100006 WASHER ﾜｯｼｬ 30 OP
27 027100006 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜｯｼｬ 15 OP
28 A82270040 STAY ;REAR L.H ﾊﾞｹｯﾄ ｽﾃｰ : RLI 1 OP
29 A82270060 STAY ;REAR R.H ﾊﾞｹｯﾄ ｽﾃｰ : RRI 1 OP

型　寸 備    考

KeyNo Description

106

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 306
バケット ASSY (S7/S9/S11)
BUCKET ASSY (S7/S9/S11)

OPTION



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A82110252 BUCKET ;FRONT ﾊﾞｹｯﾄ : F (S) 3 OP
2 A82360221 FITTING ;L.H ﾊﾞｹｯﾄ ﾌｯｸ : L 3 OP
3 A82360231 FITTING ;R.H ﾊﾞｹｯﾄ ﾌｯｸ : R 3 OP
4 A82370030 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 6 OP
5 015100620 SCREW :M6X20 ｽｸﾘｭ 18 OP
6 026100006 WASHER ﾜｯｼｬ 18 OP
7 021300006 NUT :M6 ﾅｯﾄ 18 OP
8 A82110172 BUCKET ;REAR ﾊﾞｹｯﾄ : R (SR525) S 2 OP
9 A82360202 FITTING ;L.H ﾊﾞｹｯﾄ ｶﾅｸﾞ : L 2 OP

10 A82360212 FITTING ;R.H ﾊﾞｹｯﾄ ｶﾅｸﾞ : R 2 OP
11 A82140130 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 4 OP
12 015100620 SCREW :M6X20 ｽｸﾘｭ 16 OP
13 026100006 WASHER ﾜｯｼｬ 16 OP
14 021300006 NUT :M6 ﾅｯﾄ 16 OP

型　寸 備    考

KeyNo Description

107

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 307
バケット (S7/S9/S11)
BUCKET (S7/S9/S11)

OPTION



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A62110340 WEIGHT ｳｴｲﾄ 1
2 A22990190 GASKET ｶﾞｽｹｯﾄ (ﾊﾟｯｷﾝ) 1
3 011511040 BOLT :M10X40 ﾎﾞﾙﾄ 2
4 026100010 WASHER ﾜｯｼｬ 2
5 052109141 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
6 011511025 BOLT :M10X25 ﾎﾞﾙﾄ 2
7 A44420051 PIN ﾋﾟﾝ 1
8 A98220980 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ (ｲﾀﾊﾞﾈ) 1
9 011150612 BOLT :M6X12 ﾎﾞﾙﾄ 1

10 A76240010 COVER ｶﾊﾞｰ 1
11 060609006 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 1 No.1,No.2 ,No.3 UNIT

12 060609002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 1 No.4 ,No.5 UNIT

12 A76360030 BRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
13 010310830 BOLT :M8X30 ﾎﾞﾙﾄ 2
14 026100008 WASHER ﾜｯｼｬ 2
15 021500008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2
16 A76200280 ROD ﾛｯﾄﾞ 1
17 A98221240 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
18 026100012 WASHER ﾜｯｼｬ 2
19 022300012 U-NUT :M12 ﾅｯﾄ,U 1
20 031311230 PIN ﾋﾗｱﾀﾏ ﾋﾟﾝ 1
21 030103220 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘｯﾄ ﾋﾟﾝ 1
22 026100012 WASHER ﾜｯｼｬ 1
23 A74350320 BRACKET ﾕﾆｯﾄ ｽﾄｯﾊﾟ 2 No.4 ,No.5 UNIT

24 011510830 BOLT :M8X30 ﾎﾞﾙﾄ 4 No.4 ,No.5 UNIT

25 026100008 WASHER ﾜｯｼｬ 2 No.4 ,No.5 UNIT

26 027100008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜｯｼｬ 2 No.4 ,No.5 UNIT

27 020900008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2 No.4 ,No.5 UNIT

28 026100016 WASHER ﾜｯｼｬ 1
29 020700016 NUT :M16 ﾅｯﾄ 2
30 A22990230 GASKET ｶﾞｽｹｯﾄ (ﾊﾟｯｷﾝ) 1 F ﾘｰﾙ機番不明

Description

108

FIG. 308
フゾクヒン (S7/S9/S11)

ACCESSORY (S7/S9/S11)

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機 型　寸 備    考

KeyNo



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A74100980 CUTTER FRAME ｶﾂﾀｰﾌﾚｰﾑ 1
2 A72010372 FRONT ROLLER ASSY ﾏｴ ﾛｰﾗ ASSY 1 W7，W9
2 A72010393 FRONT ROLLER ASSY ﾏｴ ﾛｰﾗ ASSY 1 W5
3 A72460371 SHAFT ｼｬﾌﾄ 1
4 A72110440 ROLLER ﾛｰﾗ 2 W7，W9
4 A72110460 ROLLER ﾛｰﾗ 2 W5
5 A99231790 COLLAR ｶﾗｰ 2
6 A72120130 PIPE ﾊﾟｲﾌﾟ 1
7 A72110430 ROLLER ﾛｰﾗ 18
8 A99231410 COLLAR ｶﾗｰ 2
9 A98220960 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

10 A72420010 SEAL CASE ｼｰﾙ ｹｰｽ 2
11 050309011 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2
12 042530205 TAPER ROLLERBEARING ﾃｰﾊﾟ ﾛｰﾗ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
13 050209121 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2
14 036500055 SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2
15 052100400 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2
16 052400250 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2
17 A99240950 WASHER ｳｪｰﾌﾞ ﾜｯｼｬ 4
18 A72160640 ROLLER BRACKET ﾏｴﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 W7，W9
18 A72160660 ROLLER BRACKET ﾏｴﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 W5
19 022409013 U-NUT :M20X1.5 ﾅｯﾄ 2
20 A99430300 STUD BOLT :M8 ﾅｶﾞ ﾎﾞﾙﾄ 2
21 020700008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2
22 A70320201 ADJUST KNOB ﾁｮｳｾﾂ ﾉﾌﾞ 2
23 A99431840 BOLT :M10X30 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2
24 A99240200 WASHER ﾜｯｼｬ 2
25 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜｯｼｬ 2
26 A99460230 NUT :M10 ﾅｯﾄ 2
27 010709073 BOLT :M8X16 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2
28 020700008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2
29 060609002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 2

型　寸 備    考

KeyNo Description

109

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 309
-A

フロント ローラー (W5/W7/W9)
FRONT ROLLER (W5/W7/W9)

SR525HP:～#25172



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A74100980 CUTTER FRAME ｶﾂﾀｰﾌﾚｰﾑ 1
2 A72010560 FRONT ROLLER ASSY : 26 ﾏｴ ﾛｰﾗ ASSY : 26 1 W7,W9　Inc：3～14

2 A72010580 FRONT ROLLER ASSY : 26 ﾏｴ ﾛｰﾗ ASSY : 26 1 W5　Inc:3～14

3 A72460480 SHAFT ｼｬﾌﾄ ﾛｰﾗ : 26 1
4 A72110560 ROLLER ﾛｰﾗ 2 W7，W9
4 A72110570 ROLLER ﾛｰﾗ 2 W5
5 A72120170 PIPE ﾊﾟｲﾌﾟ 1
6 A72110430 ROLLER ﾛｰﾗ 20
7 A99231410 COLLAR ｶﾗｰ 2
8 A98220960 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
9 052100400 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2

10 040136204 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
11 A99232040 COLLAR ｶﾗｰ 2
12 036100020 SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2
13 036500047 SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2
14 050309087 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2
15 A72160640 ROLLER BRACKET ﾏｴﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 W7，W9
15 A72160660 ROLLER BRACKET ﾏｴﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 W5
16 A99430300 STUD BOLT :M8 ﾅｶﾞ ﾎﾞﾙﾄ 2
17 020700008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2
18 A70320201 ADJUST KNOB ﾁｮｳｾﾂ ﾉﾌﾞ 2
19 A99431840 BOLT :M10X30 ﾀﾞﾝﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ 2
20 A99240200 WASHER ﾜｯｼｬ 2
21 027100010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜｯｼｬ 2
22 A99460230 NUT :M10 ﾅｯﾄ 2
23 010709073 BOLT :M8X16 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2
24 020700008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2
25 060609002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 2

型　寸 備    考

KeyNo Description

110

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 309
-B

フロント ローラー (W5/W7/W9)
FRONT ROLLER (W5/W7/W9)

SR525HP:#25173～



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A70151280 REEL :26(5) ｶｲﾃﾝﾊﾞ : 26 (5) 1 W5
2 A70151300 REEL :26(7) ｶｲﾃﾝﾊﾞ : 26 (7) 1 W7
3 A70151320 REEL :26(9) ｶｲﾃﾝﾊﾞ : 26 (9) 1 W9
4 A22260801 BEARRING BOX :L.H ｶｯﾀｰ ﾒﾀﾙ : L 1 ～ 25269
4 A22260802 BEARRING BOX :L.H ｶｯﾀｰ ﾒﾀﾙ : L 1 25270 ～
5 A22260821 BEARRING BOX :R.H ｶｯﾀｰ ﾒﾀﾙ : R 1 ～ 25269
5 A22260822 BEARRING BOX :R.H ｶｯﾀｰ ﾒﾀﾙ : R 1 25270 ～
6 050202325 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2
7 042530205 TAPER ROLLER BEARING ﾃｰﾊﾟ ﾛｰﾗ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
8 010709078 BOLT :M8X35 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 8
9 060609002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 2

10 A22360270 COUPLING :L.H ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ : L 1
11 A22360280 COUPLING :R.H ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ : R 1
12 A99240870 WASHER ﾜｯｼｬ 2
13 036500017 SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2
14 A99231420 COLLAR ｶﾗｰ : ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｳｹ 1
15 A98220950 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
16 010709064 CAP SCREW :M6X16 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2

型　寸 備    考

KeyNo Description

111

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 310
カイテンバ (W5/W7/W9)

REEL BLADE (W5/W7/W9)



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A70010501 BRACKET ASSY ｼﾀﾊﾞ ﾀﾞｲ ASSY : SR525W FW 1 W7，W9
1 A70010521 BRACKET ASSY ｼﾀﾊﾞ ﾀﾞｲ ASSY : SR525W ﾗﾌ 1 W5
2 A70110310 BRACKET ｼﾀﾊﾞ ﾀﾞｲ 1
3 A70430151 BLADE :26(6.0) ｼﾀﾊﾞ : 6.0 1 W7，W9
3 A70430191 BLADE :26(8.0) ｼﾀﾊﾞ : 8.0 1 W5
4 A99480251 SCREW :M8 ｻﾗﾋﾞｽ 9
5 A99431820 BOLT :M12 ﾀﾞﾝﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ 2
6 060609002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 2
7 A98510530 BUSH ﾌﾞｯｼｭ 2
8 A70310040 ADJUST BOLT :M12X1.25 ﾁﾖｳｾﾂ ﾎﾞﾙﾄ 2
9 026100012 WASHER ﾜｯｼｬ 4

10 A98221000 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾟ 2
11 020800012 NUT :M12 ｺｶﾞﾀ ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ 2
12 A70320150 ADJUST NUT :M12X1.25 ﾁｮｳｾﾂ ﾅｯﾄ 2
13 010709061 BOLT :M5X16 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2
14 A99431830 BOLT :M10X1.25 ﾀﾞﾝﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ 2
15 026100012 WASHER ﾜｯｼｬ 4
16 A98220970 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
17 A99231230 COLLAR ｽﾗｰ 4

型　寸 備    考

KeyNo Description

112

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 311
ベッド ナイフ (W5/W7/W9)
BED KNIFE (W5/W7/W9)



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A72160670 REAR BRACKET :L.H ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ : L 1 W7，W9
1 A72160690 REAR BRACKET :L.H ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ : L 1 W5
2 A72160680 REAR BRACKET :R.H ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ : R 1 W7，W9
2 A72160700 REAR BRACKET :R.H ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ : R 1 W5
3 011511020 BOLT :M10X20 ﾎﾞﾙﾄ 2
4 010709073 BOLT :M8X16 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2
5 020700008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2
6 060609002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 2
7 A72010381 REAR ROLLER ASSY ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ASSY 1
8 A72460370 SHAFT ｼｬﾌﾄ 1
9 A72100190 ROLLER ﾛｰﾗ COMPL 1

10 A99231790 COLLAR ｶﾗｰ 2
11 A72420010 SEAL CASE ｼｰﾙ ｹｰｽ 2
12 050309011 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2
13 042530205 TAPER ROLLER BEARING ﾃｰﾊﾟ ﾛｰﾗ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
14 050209121 OIL SEAL ｵｲﾙ ｼｰﾙ 2
15 036500055 SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2
16 052400250 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2
17 A99240950 WASHER ｳｴｰﾌﾞ ﾜｯｼｬ 8
18 A72310110 SCRAPER :R.H ｽｸﾚｰﾊﾟ : R 1 OP
19 022400006 U-NUT :M6 ﾅｯﾄ, U 2 OP
20 A74300130 GUARD : L.H ｿﾘ : L 1 W7，W9
20 A74300170 GUARD : L.H ｿﾘ : L 1 W5
21 A74300150 GUARD : R.H ｿﾘ : R 1 W7，W9
21 A74300190 GUARD : R.H ｿﾘ : R 1 W5
22 011511020 BOLT :M10X20 ﾎﾞﾙﾄ 2
23 026100010 WASHER ﾜｯｼｬ 4
24 011511030 BOLT :M10X30 ﾎﾞﾙﾄ 2
25 022409013 U-NUT :M20X1.5 Uﾅｯﾄ 2

型　寸 備    考

KeyNo Description

113

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 312
-A

リヤ ローラー (W5/W7/W9)
REAR ROLLER (W5/W7/W9)

SR525HP:～#25172

20
(21)



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A72160670 REAR BRACKET :L.H ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ : L 1 W7，W9
1 A72160690 REAR BRACKET :L.H ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ : L 1 W5
2 A72160680 REAR BRACKET :R.H ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ : R 1 W7，W9
2 A72160700 REAR BRACKET :R.H ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ﾌﾞﾗｹｯﾄ : R 1 W5
3 011511020 BOLT :M10X20 ﾎﾞﾙﾄ 2
4 010709073 BOLT :M8X16 ｷｬｯﾌﾟ ｽｸﾘｭ 2
5 020700008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2
6 060609002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 2
7 A72010570 REAR ROLLER ASSY : 26 ｳｼﾛ ﾛｰﾗ ASSY : 26 1 Inc:8～14
8 A72460480 SHAFT ｼｬﾌﾄ 1
9 A72100250 ROLLER ﾛｰﾗ COMPL 1

10 040136204 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
11 A99232040 COLLAR ｶﾗｰ : ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ用 2
12 036100020 SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2
13 036500047 SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2
14 050309087 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2
15 A72310110 SCRAPER : R.H ｽｸﾚｰﾊﾟ : R 1 OP
16 022400006 U-NUT :M6 ﾅｯﾄ :U 2 OP
17 A74300130 GUARD : L.H ｿﾘ : L 1 W7，W9
17 A74300170 GUARD : L.H ｿﾘ : L 1 W5
18 A74300150 GUARD : R.H ｿﾘ : R 1 W7，W9
18 A74300190 GUARD : R.H ｿﾘ : R 1 W5
19 011511020 BOLT :M10X20 ﾎﾞﾙﾄ 2
20 026100010 WASHER ﾜｯｼｬ 4
21 011511030 BOLT :M10X30 ﾎﾞﾙﾄ 2

型　寸 備    考

KeyNo Description

114

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 312
-B

リヤ ローラー (W5/W7/W9)
REAR ROLLER (W5/W7/W9)

SR525HP:#25173～

17
(18)



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A74250700 CUTTER COVER :FRONT ｶｯﾀｰ ｶﾊﾞｰ : F 1
2 011510820 BOLT :M8X20 ﾎﾞﾙﾄ 2
3 026100008 WASHER ﾜｯｼｬ 2
4 011150612 BOLT M6X12 ﾎﾞﾙﾄ 7
5 A74250720 CUTTER COVER ;REAR ｶｯﾀｰ ｶﾊﾞｰ : R 1
6 A76100440 DRAW ARM ﾄﾞﾛｰｱｰﾑ 1
7 A98510580 BUSH ﾌﾞｯｼｭ 2
8 A99240860 THRUST WASHER ｽﾗｽﾄ ﾜｯｼｬ 2
9 A99431860 BOLT :M12 ﾀﾞﾝﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ 2 ～ 25217
9 A99431861 BOLT :M12 ﾀﾞﾝﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ 2 25218 ～

10 010131225 BOLT :M12X25 ﾎﾞﾙﾄ 1
11 027100012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜｯｼｬ 1
12 026109032 WASHER ﾜｯｼｬ 1
13 A90630080 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 E 25027 ～

型　寸 備    考

KeyNo Description

115

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 313
カッター カバー (W5/W7/W9)

CUTTER COVER (W5/W7/W9)



Parts No S W R/P Serial Number Size and details Remarks
1 A62110340 WEIGHT ｳｴｲﾄ 1
2 A22990190 GASKET ｶﾞｽｹｯﾄ (ﾊﾟｯｷﾝ) 1
3 011511040 BOLT :M10X40 ﾎﾞﾙﾄ 2
4 026100010 WASHER ﾜｯｼｬ 2
5 052109141 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
6 011511025 BOLT :M10X25 ﾎﾞﾙﾄ 2
7 060609002 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 1 No.1,No.2 ,No.3 UNIT

7 060609006 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 1 No.4 ,No.5 UNIT

8 A76360030 BRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
9 010310830 BOLT :M8X30 ﾎﾞﾙﾄ 2

10 026100008 WASHER ﾜｯｼｬ 2
11 021500008 NUT :M8 ﾅｯﾄ 2
12 A76200280 ROD ﾛｯﾄﾞ 1
13 A98221240 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
14 026100012 WASHER ﾜｯｼｬ 2
15 022300012 U-NUT :M12 ﾅｯﾄ : U 1
16 031311230 PIN ﾋﾗｱﾀﾏ ﾋﾟﾝ 1
17 030103220 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘｯﾄ ﾋﾟﾝ 1
18 026100012 WASHER ﾜｯｼｬ 1
19 020700016 NUT :M16 ﾅｯﾄ 2
20 026100016 WASHER ﾜｯｼｬ 1
21 A22990230 GASKET ｶﾞｽｹｯﾄ (ﾊﾟｯｷﾝ) 1 F ﾘｰﾙ機番不明

型　寸 備    考

KeyNo Description

116

見出番号 部品番号 部　品　名　称
台当個数

Q'ty

互
換
性

適 応 号 機

FIG. 314
フゾクヒン (W5/W7/W9)

ACCESSORY (W5/W7/W9)



117

部品番号順索引

（NUMERICAL PARTS INDEX）

エンジン

ENGINE



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

010109264 106 16 020900010 101 44 064210030 105 5

010109341 103 31 020900010 112 8 064500030 105 12

010109406 103 6 023100004 107 30 067100022 105 19

010109667 103 15 023100006 105 9 067200078 107 18

010109695 106 22 023100006 105 22 068106250 101 33

010110625 107 41 023100006 106 22 068116250 101 33

010110630 106 22 023100006 107 16 068204112 107 17

010311030 101 41 023100008 107 3 080109080 112 16

010311035 112 6 023100008 108 4 110101910 101 1

010411212 101 24 023100010 109 12 110136400 102 14

010700820 107 31 024600010 110 7 110136435 102 22

010700860 103 16 025100012 101 25 110156360 103 5

010800820 105 17 025100016 107 22 110156370 103 8

010810820 107 4 026100010 101 42 110156380 103 9

011100408 110 13 026109017 112 4 110156390 103 10

011310612 101 37 026200010 106 4 110361260 101 27

011310612 104 10 027100004 107 29 110466210 107 32

011310612 111 12 027100010 101 43 110566080 110 12

011310612 111 14 027100010 112 7 110666060 110 3

011310614 106 15 030300414 106 2 110666210 110 2

011310620 101 23 030309005 101 17 110701320 101 21

011310620 107 34 030500612 101 14 110756460 101 34

011310620 110 17 030500612 103 7 110996860 101 22

011310635 105 7 030500616 101 15 111011390 102 1

011310635 109 13 030501025 101 16 111136480 102 16

011310640 110 10 030509020 103 4 111136490 102 17

011310645 105 8 031100004 106 26 111147751 102 15

011310645 106 23 034100508 103 3 111147761 102 15

011310660 106 24 034100508 104 3 111147771 102 15

011310660 110 11 036500028 103 20 111217610 110 1

011310665 112 15 036800005 106 9 111996401 110 5

011310680 106 25 036800008 106 5 115017491 103 18

011510816 102 20 036800010 111 9 115026330 103 21

011510816 110 14 040106203 101 10 115107970 103 17

011510816 112 10 040109057 104 6 115176140 103 23

011510820 101 28 042309017 101 13 115256751 103 1

011510820 105 25 042309018 101 12 115257130 103 1

011510820 111 2 050209083 101 26 115276270 103 2

011510825 111 3 052100400 107 26 115326220 103 19

011510860 108 3 052100400 110 9 115357522 103 29

011510880 108 5 052109076 109 10 115376160 103 30

011511220 101 45 052109076 111 16 115391140 103 27

012109044 109 16 052109078 101 39 120016050 104 2

012110635 101 19 052109108 106 8 120026320 104 1

012110655 102 21 052109110 106 13 120036940 109 1

012110660 101 20 052109113 101 36 120116160 109 17

012110820 101 18 052300600 106 27 120166380 102 6

012110825 108 6 052400250 107 25 120176380 102 7

012110860 108 5 064100045 101 11 120186080 102 10

015300614 105 2 064209055 101 3 120216041 102 13

015600406 110 4 064210010 102 5 120226070 102 11

020100004 107 28 064210018 102 2 120316201 109 7

020109076 109 5 064210025 101 2 120356131 109 2

020109086 103 28 064210025 102 4 120356141 109 3

020109120 103 24 064210030 102 3 120386010 109 6

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

118



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

120406070 102 8 145996681 105 4 185976510 112 9

120456310 109 18 145996710 105 10 195816540 102 19

120456311 109 18 145996990 105 6 198216700 102 9

120736081 104 4 165026230 111 1 198216720 111 7

120996130 109 11 165026400 111 1 198216731 106 10

125046510 106 3 165106680 106 1 198217170 109 8

125116141 106 7 165166600 110 10 198217320 106 12

125156170 106 15 165206740 110 8 198217820 106 10

125256120 104 8 165296260 101 8 198416320 101 35

125406080 106 6 165996540 111 11 198436010 107 33

125416090 106 20 165996550 106 18 198466010 101 4

125976100 106 14 185046320 112 5 198466020 101 5

131011120 107 1 185046320 113 1 198466030 101 7

131246010 107 37 185086530 101 40 198466920 101 6

131246170 107 35 185086530 114 1 198486770 101 32

131296255 107 36 185206085 107 21 198486780 109 14

131406360 107 8 185246060 109 15 198487920 107 5

131426200 107 7 185366190 107 23 198517222 101 9

131426230 107 20 185376150 107 24 198517226 103 22

131426321 107 2 185416480 113 14 198517229 103 22

131446006 107 19 185436180 113 3 198517232 103 11

131507700 107 10 185446269 113 2 198517236 103 11

131507710 107 11 185446270 113 4 198517239 103 11

131507720 107 12 185446271 113 6 198517242 103 12

131507730 107 13 185446272 113 7 198517246 103 12

131606950 107 9 185446274 113 9 198517249 103 12

135566530 109 15 185446276 113 15 198517252 103 25

135617120 108 1 185446277 113 13 198517256 103 25

135617150 108 1 185446278 113 12 198517259 103 25

135996780 108 2 185606170 107 27 198517265 103 22

135996951 110 16 185727000 105 24 198517650 103 25

140036220 101 38 185727000 112 1 198636160 106 19

140116220 111 5 185816360 114 24 198736050 101 31

140166250 111 4 185846286 114 9 199106021 107 14

140166380 111 4 185846371 114 12 199116370 105 14

140406360 111 13 185846378 114 19 199216230 104 5

140517020 101 30 185846549 114 3 199236540 111 8

140546020 101 29 185846551 114 11 199266200 103 14

140607020 109 19 185846552 114 13 199266210 103 26

140986630 111 15 185846560 114 10 199266270 111 2

140996260 109 20 185846561 114 23 199280300 109 9

140996270 110 6 185846562 114 22 199286340 111 6

140996350 107 6 185846563 114 21 199486220 109 4

145017790 105 1 185846570 114 8 199566750 104 9

145017790 112 11 185846571 114 2 385720011 105 20

145146320 105 3 185846572 114 6 385720360 105 21

145206230 105 13 185846573 114 14 398210070 106 21

145216730 105 11 185846574 114 16 * 113 5

145226450 105 15 185846576 114 7 * 113 8

145306510 112 12 185846579 114 15 * 113 10

145336620 105 23 185846580 114 20 * 113 11

145336620 112 12 185846581 114 17

145387000 112 12 185846582 114 18

145536051 105 18 185846583 114 4

145996051 105 16 185866370 114 5

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

119



120

部品番号順索引

（NUMERICAL PARTS INDEX）

シャーシ

CHASSIS



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

* 210 3 010131225 217-A 6 010810612 228 33

* 210 4 010131225 217-B 6 010810614 219 54

* 210 5 010131225 218-A 5 010810616 204 39

* 210 6 010131225 218-B 5 010810616 209 27

* 210 7 010131240 217-B 39 010810616 209 38

* 210 10 010131240 218-B 32 010800616 225 9

* 224 1A 010310816 227 24 010810616 236 11

* 224 3 010310830 213 25 010810616 236 16

* 224 11 010310835 223-A 7 010810620 209 49

* 224 13 010310865 227 39 010810625 220 12

* 224 14 010310875 206 14 010810816 203 35

* 224 25 010300875 221 24 010810816 209 10

* 224 50 010310880 216 2 010810816 209 48

* 224 63 010311016 236 36 010810816 213 15

* 224 64 010311020 228 31 010810816 214 13

* 224 79 010311025 214 34 010810816 214 37

* 224 85 010311025 215 17 010810816 214 39

* 227 3 010311025 226 5 010810816 219 27

* 227 4 010311025 229 35 010810816 219 31

* 227 5 010311030 215 46 010810816 219 34

* 227 7 010311035 226 26 010810816 220 15

* 227 11 010311055 219 23 010810816 222 32

* 227 14 010311060 217-A 23 010810816 226 19

* 227 15 010311060 217-B 23 010810816 228 4

* 227 16 010311080 216 9 010810816 228 10

* 227 17 010311230 215 12 010810816 229 41

* 227 18 010311235 226 9 010810816 236 35

* 227 20 010311285 215 31 010810820 201 31

* 227 21 010401212 211 28 010810820 219 3

* 227 22 010401212 212 51 010810820 219 7

* 227 23 010411425 203 38 010810820 219 41

* 227 25 010411425 215 23 010810820 228 18

* 227 26 010411425 229 19 010810825 213 25

* 227 27 010411425 231 2 010810835 223-B 8

* 227 28 010411450 229 15 010810845 223-B 154

* 227 30 010700620 206 30 011109012 209 25

* 227 31 010700620 221 34 011140610 204 5

* 227 32 010700625 205 12 011150620 225 7

* 227 33 010701035 223-A 29 011310614 221 5

* 232 2 010701035 223-B 32 011310620 206 22

* 232 11 010701045 224 38 011310620 217-A 30

* 237 3 010709077 217-A 20 011310620 217-B 30

010109265 223-A 26 010709077 217-B 20 011310625 221 30

010109265 223-B 25 010709077 218-A 17 011310630 221 31

010109337 203 15A 010709077 218-B 19 011310655 236 22

010109355 228 29 010709083 234-A1 10 011311020 231 5

010109392 217-A 29 010709083 234-A2 13 011510812 205 9

010109392 217-B 29 010709083 234-B1 10 011510816 203 7

010109439 231 2 010709083 234-B2 13 011510816 217-B 35

010110650 217-A 25 010709083 235-A 8 011510816 221 11

010110650 217-B 25 010709083 235-B 8 011510820 201 8

010110650 220 9 010809001 227 35 011510820 202 8

010110655 236 22 010810612 201 24 011510820 203 22

010111030 208 32 010810612 209 22 011510820 203 28

010131040 208 28 010810612 225 8 011510820 212 30

NUMERICAL PARTS INDEX

121

部品番号順索引



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

011510820 215 20 011511025 226 16 020100006 209 50

011510820 215 28 011511030 204 3 020100006 215 43

011510820 216 18 011511030 211 30 020100006 217-A 26

011510820 219 43 011511035 208 17 020100006 217-B 26

011510820 219 46 011511035 211 57 020100006 236 25

011510820 222 15 011511035 212 5 020109079 207 17

011510820 226 13 011511040 208 28 020109125 209 20

011510825 203 15 011511040 211 31 020109125 213 23

011510825 203 25 011511050 223-A 4 020109247 233-2 26

011510825 203 29 011511050 223-B 4 020109247 234-A2 42

011510825 227 40 011511225 201 6 020500008 216 5

011510825 229 43 011511225 202 6 020500008 221 26

011510830 203 24 011511225 215 5 020500010 216 10

011510830 222 31 011511225 215 12 020700008 217-A 21

011510830 227 37 011511225 215 15 020700008 217-B 21

011510840 234-A1 14 011511225 215 15 020700008 218-A 18

011510840 234-A2 17 011511225 217-A 14 020700008 218-B 20

011510840 234-B1 14 011511225 217-B 14 020800014 209 18

011510840 234-B2 17 011511225 218-A 12 020810014 212 48

011510845 201 19 011511225 218-B 14 020900008 213 17

011510845 223-A 15 011511225 223-A 23 020900008 213 20

011510855 215 10 011511225 223-B 34 020900008 213 28

011510855 233-1 14 011511230 203 32 020900008 214 22

011510855 233-2 14 011511230 217-B 33 020900008 223-A 9

011510855 234-A1 16 011511230 218-B 22 020900008 223-B 9

011510855 234-A2 19 011511235 215 15 020900008 223-B 19

011510855 234-B1 16 011511235 217-B 37 020900010 209 7

011510855 234-B2 19 011511240 235-A 7 020900010 211 34

011510860 233-1 15 011511240 235-B 7 020900010 215 49

011510860 233-2 15 011511245 201 4 020900010 226 6

011510880 233-1 19 011511245 202 4 020900010 229 10

011510880 233-2 19 011611020 220 2 020900012 215 32

011511016 222 6 011800825 227 10 020900012 215 45

011511016 222 29 012110825 203 14 020900012 217-B 40

011511016 236 36 012110825 203 14 020900012 218-B 33

011511016 236 38 012110865 221 25 020900012 226 10

011511020 203 41 012111020 211 35 020900014 204 28

011511020 209 2 012111025 207 4 020910012 218-B 28

011511020 214 3 012111030 208 34 021000010 206 12

011511020 214 36 012111035 206 26 021010010 208 15

011511020 215 9 012111040 207 8 021010010 211 37

011511020 215 16 015109122 213 19 021010014 206 17

011511020 215 19 015150414 217-A 29 021300006 204 40

011511020 222 7 015150414 217-B 29 021300008 203 16A

011511020 223-A 18 015150510 236 20 021500008 203 16

011511020 223-B 17 015150520 236 18 021500008 206 15

011511020 229 34 015300512 228 12 021500008 214 24

011511020 229 38 015300614 224 61 021500008 215 21

011511025 201 2 015300625 215 42 021500008 220 16

011511025 202 2 015600412 209 45 021500010 214 35

011511025 211 53 015600412 210 12 021500010 215 18

011511025 212 8 015600416 228 8 021500010 228 32

011511025 215 7 015600516 227 19 021500010 229 36

011511025 219 21 020100005 228 14 022300008 201 12

011511025 226 16 020100006 209 11 022300008 202 12

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

122



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

022300008 214 40 026100012 218-B 26 030102020 209 13

022300008 223-B 37 026100014 213 6 030102020 213 13

022300010 217-A 24 026100016 233-2 25 030102020 214 32

022300010 217-B 24 026100016 234-A2 41 030102020 223-A 31

022300010 219 24 026100024 207 16 030102020 223-B 39

022300010 223-B 23 026100024 217-A 16 030102025 214 4

022400006 201 35 026100024 217-B 16 030102025 214 32

023100005 228 14 026100024 218-A 14 030102516 219 17

023100005 236 41 026100024 218-B 16 030102520 209 8B

023100006 220 10 026109018 215 37 030102525 229 45

023100006 236 9 026109022 236 39 030103220 212 49

023100008 213 28 026109023 209 46 030103225 214 5

023100008 219 9 026109032 217-A 5 030103225 226 12

023100008 219 19 026109032 217-A 5 030103225 229 12

023100008 219 32 026109032 217-A 13 030103225 229 27

023100008 223-B 9 026109032 217-B 5 030103236 217-A 17

023100008 227 29 026109032 217-B 13 030103236 217-B 17

023100008 228 2 026109032 218-A 4 030103236 218-A 15

023100008 228 23 026109032 218-A 11 030103236 218-B 17

023100008 228 25 026109032 218-B 4 030300410 227 13

025100010 219 25 026109032 218-B 13 030300412 223-A 24

025100012 211 29 026109033 216 17 030300412 223-B 30

025100012 212 52 026109033 219 47 030300414 227 12

025100016 207 6 026109037 226 25 030300420 227 8

025100016 212 32 026109103 219 44 030300436 211 50

025100020 201 14 027100005 228 13 030300625 213 4

025100020 202 14 027100006 220 22 030300628 205 18

025100020 211 27 027100006 236 23 030300632 205 16

026100006 214 31 027100008 203 17 030300632 205 18

026100006 220 11 027100008 213 26 030300840 229 6

026100006 236 24 027100008 216 4 030300850 205 24

026100008 203 26 027100008 221 27 030300850 229 22

026100008 203 30 027100008 223-A 8 030500625 208 9

026100008 213 27 027100008 223-B 26 030500820 206 27

026100008 214 42 027100008 227 38 030500820 207 2

026100008 215 29 027100010 206 13 030500825 211 18

026100008 216 3 027100010 208 16 030500825 212 4

026100008 223-A 30 027100010 208 35 030501025 204 2

026100008 223-B 38 027100010 211 36 030501025 208 27

026100010 203 39 027100010 215 48 030501032 207 3

026100010 215 8 027100010 226 27 030509021 209 5

026100010 215 25 027100012 215 33 031310820 225 15

026100010 215 47 027100012 217-A 7 031310820 229 44

026100010 216 11 027100012 217-B 7 031310825 223-B 36

026100010 219 22 027100012 218-A 6 031310845 209 8A

026100010 222 36 027100012 218-B 6 031311020 229 11

026100010 223-B 22 027100012 218-B 27 036100010 223-A 11

026100010 224 60 027100014 203 36 036100010 223-B 11

026100010 226 17 027100014 204 29 036100015 205 22

026100010 226 17 027100014 206 18 036100015 214 2

026100010 229 28 027100014 209 17 036100020 211 43

026100012 203 30 027100014 215 24 036100020 224 44

026100012 215 35 027100014 229 16 036100025 204 18

026100012 215 38 027100014 229 20 036100025 224 43

026100012 217-B 38 027100014 231 3 036100025 230 8

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

123



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

036100030 212 29 050609043 212 17 052300400 223-B 2

036100040 208 20 050609043 212 28 052300600 206 24

036300045 211 58 050609047 208 22 052300600 211 10

036500030 224 42 052100100 205 4 052300600 221 23

036500032 208 26 052100110 204 23 052300600 223-A 3

036500042 204 27 052100110 206 5 052300600 223-B 3

036500042 206 7 052100120 223-A 32 052300600 224 45

036500052 204 16 052100120 223-B 6 052300650 224 46

036500052 212 12 052100140 220 4 052300700 206 11

036500052 212 45 052100140 222 18 052300700 221 22

036500052 224 74 052100160 222 4 052300800 211 56

036500055 224 41 052100180 220 18 052300800 212 53

036500072 204 11 052100200 206 19 054109013 221 7

036800005 214 30 052100200 221 29 060609002 217-A 8

036800010 205 3 052100200 221 33 060609002 217-A 37

036800012 213 5 052100200 222 10 060609002 217-B 8

036800012 213 10 052100200 222 27 060609002 218-A 7

040106004 204 26 052100200 222 35 060609002 218-B 7

040106004 206 6 052100210 211 16 060609006 218-A 20

040106006 204 9 052100210 230 7 060609006 218-B 34

040106006 212 19 052100250 222 5 060620000 217-A 10

040106008 208 21 052100290 234-A1 49 060620000 217-A 18

040106008 230 11 052100290 234-A2 6 060620000 217-B 10

040106010 208 10 052100290 234-B1 46 060620000 217-B 18

040106204 204 14 052100290 234-B2 6 060620000 218-A 9

040106205 212 10 052109123 221 10 060620000 218-B 9

040106205 212 15 052109130 201 36 060620000 229 29

040106205 224 19 052109131 201 38 060630000 211 54

040106206 204 21 052109145 233-2 24 060630000 229 29

040106206 212 27 052109145 233-2 28 060640000 217-A 9

040106207 204 10 052109145 234-A2 40 060640000 217-B 9

040106207 204 42 052109145 234-B2 42 060640000 218-A 8

040106209 211 7 052109146 233-2 30 060640000 218-B 8

040106210 208 10 052109146 233-2 33 060640000 229 24

040106304 207 21 052109146 234-A2 45 064210025 223-A 27

040109054 204 15 052109146 234-B2 44 064210025 223-B 29

040109054 212 26 052110110 224 65 064400010 217-A 19

040116207 211 25 052110110 233-1 29 064400010 217-B 19

040136004 221 20 052110110 234-A1 45 064400010 218-A 16

040146000 223-A 10 052110110 234-B1 42 064400010 218-B 18

040146000 223-B 10 052110140 233-2 22 064400030 204 4

042530205 211 9 052110140 234-A1 48 064600016 207 5

042532206 207 15 052110140 234-A2 3 064600016 212 31

042532306 207 15 052110140 234-B1 45 064700020 201 13

042542006 212 18 052110140 234-B2 3 064700020 202 13

048100010 205 6 052110140 235-A 16 067100043 225 5

048109041 230 6 052110140 235-B 16 067100048 203 20

050202220 204 34 052110180 224 68 067100062 203 11

050202332 211 14 052110180 233-1 26 067200078 201 22

050202332 212 9 052110180 234-A1 43 067200120 201 29

050203115 205 14 052110180 234-B1 40 068209611 214 17

050301165 211 22 052110180 235-A 17 068209655 201 26

050309086 233-1 44B 052110180 235-B 17 130340110 201 27

050309086 234-A1 47B 052300350 211 23 131646010 201 18

050309086 234-B1 44B 052300400 223-A 2 199280560 211 11

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

124



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

199280580 211 12 314601940 203 6 322514780 211 40

199280630 207 18 314990150 203 13 322514700 211 40

199280640 207 19 314990150 203 13 322514760 211 40

199280650 207 20 320030102 215 3A 322514781 211 40

199280690 207 18 320080101 204 30 322521540 204 8

199280700 207 19 320171630 211 39 322531610 204 12

199280710 207 20 320171860 211 41 322531630 204 22

199280750 208 31 320210370 205 13 322531630 206 4

199280760 208 30 320551671 215 1 322610140 211 38

199280770 208 29 320551690 215 2 322611360 208 25

199280780 211 32 320551691 215 2 322613180 223-A 22

199280790 211 33 320552520 215 13 322613180 223-B 33

199280810 208 31 320552540 215 14 322613450 211 38

199280820 208 30 320552610 215 11 322630140 223-A 25

199280830 208 29 320552611 215 11 322630140 223-B 28

310101190 225 1 320552950 215 3 322800162 223-A 1

310110190 225 11 320552951 215 3 322800162 223-B 1

310120230 225 19 320552970 215 4 322800162 224 1

310120260 225 12 320552971 215 4 322840727 224 33

310161500 225 3 320562210 215 6 322840728 224 32

310161930 225 4 320580280 215 39 322840773 224 26

310250370 225 6 320720230 223-A 28 322840774 224 29

310300860 228 3 320720230 223-B 31 322840775 224 31

310300910 228 5 322051471 207 11 322840779 224 81

310352620 228 15 322051530 211 4 322840790 224 6

310352641 228 6 322051540 207 11 322840791 224 7

310352670 228 1 322117182 204 1 322840792 224 8

310353700 219 26 322118790 206 1 322840793 224 9

310353720 228 21 322118810 207 1 322840794 224 10

310354080 228 22 322118811 207 1 322840795 224 12

310550110 225 10 322119080 204 1 322840796 224 15

310600970 203 36 322119370 212 3 322840797 224 16

310600980 203 37 322119390 212 20 322840798 224 17

312070670 214 28 322119410 212 21 322840799 224 18

312101170 214 27 322119510 204 1 322840801 224 20

312500502 214 25 322119530 207 1 322840802 224 21

312500870 214 26 322140270 207 7 322840803 224 22

312700820 229 39 322140640 207 9 322840804 224 24

312740230 229 40 322140970 206 9 322840805 224 34

312750320 229 42 322213790 212 24 322840806 224 35

314102710 203 12 322262800 206 10 322840807 224 36

314102730 203 12 322262850 211 24 322840808 224 37

314110660 203 19 322263130 211 8 322840809 224 39

314201390 203 18 322263310 211 20 322840810 224 40

314430752 203 31 322325740 204 17 322840811 224 47

314430770 203 27 322325750 207 13 322840812 224 49

314430790 203 27 322326990 204 19 322840813 224 56

314430800 203 21 322327000 206 2 322840814 224 57

314430810 203 23 322327220 204 19 322840815 224 62

314500870 203 1 322361540 204 13 322840816 224 66

314531176 203 2 322371980 204 25 322840817 224 69

314531177 203 3 322372270 206 3 322840818 224 80

314531195 203 4 322514460 207 22 322840819 224 82

314541250 203 9 322514660 204 32 322840820 224 83

314541970 203 10 322514690 212 16 322840821 224 67

NUMERICAL PARTS INDEX

125

部品番号順索引



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

322840822 224 88 326345570 230 12 340500930 222 1

322840823 224 4 326345610 208 24 340501050 222 13

322840824 224 5 326345630 211 1 340550060 222 8

322840825 224 2 326345650 211 2 340550280 222 3

324020990 205 19 326345750 208 24 340551420 222 21

324106610 205 17 326370860 212 23 340551430 222 25

324106620 205 20 328002670 208 12 340551450 222 22

324106720 205 15 328002680 208 13 340551560 222 21

324106770 213 7 328110250 230 2 340551570 222 25

324106780 213 8 328260190 208 14 340560340 222 14

324106790 213 3 328260200 208 14 340615881 204 38

324107960 214 8 328300650 230 5 340621610 221 28

324108141 214 18 328300660 230 14 340621730 206 20

324108151 214 7 328360501 229 33 340621880 206 29

324120980 223-A 14 328400690 229 21 340621880 221 32

324120980 223-B 14 328400710 229 31 340670030 206 31

324120990 209 6 328400730 229 32 340670030 222 16

324202700 205 7 328560430 230 4 340670030 233-1 3

324202781 223-A 12 328560440 230 13 340670030 233-2 3

324203480 223-B 12 328560450 230 3 340670030 234-A1 19

324312960 205 1 328650191 229 37 340670030 234-A2 22

324362120 214 11 334011200 220 1 340670030 234-B1 19

324362130 214 10 334040401 209 1 340670030 234-B2 22

324412290 205 10 334310210 209 16 340670100 234-A1 17

324412390 205 2 334320171 209 19 340670100 234-A2 20

324501260 223-A 17 334525450 212 6 340670100 234-B1 17

324501500 214 9 334800350 223-B 18 340670100 234-B2 20

324501590 223-B 16 334800360 213 24 340670110 234-A1 18

324611251 214 14 334800420 213 22 340670110 234-A2 21

324611252 214 14 334801330 209 4 340670110 234-B1 18

324910090 204 35 334801512 212 46 340670110 234-B2 21

326010420 211 3 334801592 212 47 340670170 233-1 13

326110593 208 1 334801593 212 47 340670170 233-2 13

326111100 211 45 336103460 231 7 340670170 235-A 23

326130343 208 7 336150020 231 8 340670170 235-B 23

326130472 208 6 336150090 231 8 340670280 220 20

326130670 211 49 340107231 223-A 6 340670280 234-A1 26

326130671 211 49 340107231 223-B 7 340670280 234-A1 34

326140030 208 2 340170690 235-A 26 340670280 234-A2 27

326140410 211 46 340170690 235-A 26 340670280 234-A2 33

326160030 208 4 340170690 235-B 26 340670280 234-B1 26

326160180 211 48 340170690 235-B 26 340670280 234-B1 34

326170060 208 8 340170840 235-A 27 340670280 234-B2 26

326211770 208 23 340170840 235-B 27 340670280 234-B2 32

326211810 212 2 340170970 235-A 22 340670640 233-1 4

326211820 212 1 340170970 235-A 22 340670640 233-2 4

326211850 208 11 340170970 235-B 22 340671360 220 19

326220550 208 11 340170970 235-B 22 340671360 222 34

326220560 208 11 340171010 235-A 28 340671630 220 3

326240720 212 22 340171010 235-B 28 340671730 233-1 27

326240770 212 13 340171010 235-B 28 340671730 234-A1 44

326301990 208 18 340451030 206 16 340671950 212 50

326312381 212 25 340451050 221 18 340672240 233-1 2

326312860 208 18 340451230 221 19 340672240 233-2 2

326345550 230 1 340460180 221 21 340672560 235-A 21

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

126



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

340672560 235-A 21 350111300 219 1 358511470 229 26

340672560 235-B 21 350150490 228 28 358511490 213 12

340672830 235-A 25 350190171 219 49 358511590 223-B 20

340672830 235-A 25 350190181 219 50 358550010 229 9

340672830 235-B 25 350190191 219 51 358550190 229 8

340672940 234-A1 30 350312080 228 16 360102060 204 36

340672940 234-A2 31 350320390 209 26 360102061 204 36

340672940 234-B1 30 350320400 209 29 360102291 201 9

340672940 234-B2 30 350360110 210 11 360102312 202 9

340672950 235-A 20 350502753 219 10 360200710 201 10

340672950 235-B 20 350503630 219 13 360200710 202 10

340673110 233-1 23 350503680 219 52 360300080 201 16

340673110 234-A1 41 350503690 219 53 360501470 201 5

340673170 234-A1 7 350503700 219 15 360501490 202 5

340673170 234-A2 10 350503720 219 52 360501510 201 3

340673170 234-B1 7 350503730 219 53 360501530 202 3

340673170 234-B2 10 350711570 209 24 360501550 201 1

340673240 223-A 5 350711580 209 34 360501570 202 1

340673240 223-B 5 350755993 219 20 360501590 201 7

340673520 222 2 350756310 219 28 360501590 202 7

340673740 222 17 350756471 214 12 360700231 201 17

340673740 234-A1 3 350756472 214 12 360710060 201 60

340673740 234-A2 4 350756580 214 38 360720130 201 37

340673740 234-B1 3 350765580 219 33 360770980 225 13

340673740 234-B2 4 355070411 226 1 360771040 201 20

340673870 222 17 355070411 227 1 360771480 201 25

340673930 234-A1 27 355080510 227 2A 360800040 201 23

340673930 234-A2 28 355252320 226 18 378106940 219 4

340673930 234-B1 27 355605070 209 35 378106950 219 5

340673930 234-B2 27 355605150 209 36 378150280 216 13

340674320 222 33 355605790 215 26 378200780 216 15

340692060 222 19 355605810 215 27 378308960 215 30

340692490 204 37 355630100 226 3 378351251 216 7

340693240 222 23 355700581 227 2 378351271 216 6

340693270 222 11 355740282 227 9 378650140 216 12

340693310 234-A1 23 355740283 227 6 378910020 223-A 19

340693310 234-A2 24 355740286 227 34 378910240 226 11

340693410 220 6 355740287 227 36 378910250 209 3

340693420 220 7 355752220 226 2 378910251 209 3

340693450 206 28 355850150 226 14 378910370 223-B 35

340693450 222 20 355850190 226 14 385040991 209 21

340693450 234-A1 24 358104750 229 2 385040991 210 1

340693450 234-A2 25 358105510 213 14 385101910 209 33

340693450 234-B1 24 358120830 213 18 385101910 236 10

340693450 234-B2 24 358200930 213 1 385120700 209 33A

340693460 202 28 358200940 229 1 385150200 236 8

340693460 222 20 358210560 229 23 385200570 236 7

340693710 220 5 358251100 229 14 385200731 236 4

340693720 220 21 358251120 229 17 385200891 236 5

340811110 222 28 358251140 229 18 385201790 209 44

344953680 212 39 358500330 229 7 385201790 236 40

344960431 212 41 358511220 213 21 385201810 209 31

344960439 212 42 358511230 213 12 385201810 236 1

344960443 212 40 358511240 209 12 385202110 209 32

350103830 219 6 358511250 213 11 385202110 236 45

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

127



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

385202800 209 42 398111121 221 14 398330320 228 11

385210280 209 32A 398111640 213 16 398340240 209 28

385230250 236 13 398113570 201 15 398340460 209 30

385230280 236 12 398113760 216 16 398340610 230 10

385230300 236 12 398113760 219 48 398381041 223-A 21

385240038 236 6 398114451 214 29 398381041 223-B 24

385250130 236 17 398116380 216 8 398400430 211 26

385410080 236 44 398117790 229 3 398400550 204 7

385470300 210 2 398118540 228 20 398460390 208 33

385470301 210 9 398119670 225 2 398480240 222 26

385470302 210 8 398119710 219 39 398480640 221 35

385612771 236 31 398119972 203 5 398480640 234-A1 20

385612782 236 30 398120950 223-A 20 398480640 234-A2 23

385612783 236 30 398120950 223-B 27 398480640 234-B1 20

385613370 236 42 398121020 201 28 398480640 234-B2 23

385620220 236 43 398121020 202 15 398481040 222 9

385620380 236 43 398121150 219 2 398510070 229 5

385650520 236 33 398121160 215 50 398510150 223-A 13

385650580 236 32 398121440 219 11 398510150 223-B 13

385650680 236 34 398122530 203 37 398510150 229 25

385870301 236 14 398123330 228 24 398510350 211 21

385870640 236 15 398123340 209 37 398511310 205 21

385870641 236 15 398131210 219 8 398511310 213 9

385871381 236 21 398131270 216 14 398511320 213 2

385871383 236 21 398131330 226 21 398511320 214 1

385871385 236 21 398133690 225 16 398511640 214 41

385880300 217-A 28 398133690 228 9 398511930 204 33

385880300 217-B 28 398135010 226 22 398512160 219 16

385921230 209 40 398135140 226 23 398750150 220 17

385921240 209 39 398135150 226 24 398750150 236 26

385953550 209 43 398137080 228 19 398750220 201 39

385953560 209 41 398137190 219 56 398750220 201 41

389310020 201 33 398137200 219 14 398750220 221 39

389320211 201 34 398137210 219 55 398750220 235-A 18

389510740 201 32 398180671 219 18 398750220 235-B 18

390101100 237 2 398180671 219 30 398750220 236 27

390101290 237 1 398180890 214 6 398750260 211 42

390173610 237 16 398181300 209 15 398750260 221 15

390196910 237 5 398181670 214 20 398750260 234-A2 12

390197710 237 14 398181770 228 17 398750260 234-B2 12

390197720 237 6 398182151 214 16 398750420 221 17

390198260 237 15 398210280 205 5 398750420 222 12

390199780 237 18 398210290 229 13 398750420 222 24

390199790 237 22 398211170 214 15 398750430 225 14

390230120 237 7 398211210 228 30 398750450 234-A1 9

390230220 237 7 398211880 236 3 398750450 234-A2 12

398212210 214 23 398750450 234-B1 9

390380990 237 11 398214450 205 23 398750450 234-B2 12

390381000 237 12 398214540 226 7 398756260 204 41

390381010 237 13 398214590 229 30 398756280 204 41

395651420 219 30 398214870 218-B 30 398756280 222 24

398110100 226 20 398215650 230 9 399101910 222 30

398110110 215 22 398216290 209 47 399110280 219 45

398110110 229 4 398216400 223-B 21 399110280 220 14

398110501 226 8 398330290 228 7 399110340 220 13

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

128



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

399110340 236 37 A40010210 232 10 A40470410 233-2 5

399111040 236 29 A40010210 234-A1 1 A40470420 234-A1 46

399112851 236 28 A40010210 234-A2 1 A40470420 234-A2 51

399112900 203 31 A40010210 234-B1 1 A40470420 234-B1 43

399112930 233-1 18 A40010210 234-B2 1 A40470420 234-B2 37

399112930 233-2 18 A40010222 232 1 A40470430 233-1 17

399112930 234-A1 13 A40010222 235-A 1 A40470430 233-2 17

399112930 234-A2 16 A40010222 235-B 1 A40470440 233-1 9

399112930 234-B1 13 A40020190 233-1 44 A40470440 233-2 9

399112930 234-B2 16 A40020190 234-A1 47 A40470450 233-1 11

399113400 220 8 A40020190 234-B1 44 A40470450 233-2 11

399113620 201 30 A40020370 233-2 42 A40470460 233-1 6

399113630 225 18 A40020370 234-A2 47 A40470460 233-2 6

399210750 215 37 A40020370 234-B2 38 A40470470 233-1 16

399230880 204 20 A40020371 233-2 42 A40470470 233-2 16

399232470 211 15 A40020371 234-A2 47 A40470490 234-A1 31

399235520 204 24 A40020371 234-B2 38 A40470490 234-A2 32

399235520 206 8 A40030031 233-1 1 A40470490 234-B1 31

399235760 219 12 A40030031 233-2 1 A40470490 234-B2 31

399236040 229 46 A40030051 234-A1 15 A40470500 235-A 9

399236260 211 55 A40030051 234-A2 18 A40470500 235-B 9

399260130 208 5 A40030051 234-B1 15 A40470510 235-A 10

399260890 211 47 A40030051 234-B2 18 A40470510 235-B 10

399261250 208 3 A40050030 234-A1 6 A40470520 235-A 11

399261320 204 31 A40050030 234-A2 8 A40470520 235-B 11

399310330 208 36 A40050030 234-B1 6 A40470530 235-A 12

399370740 211 17 A40050030 234-B2 8 A40470530 235-A 12

399431070 214 19 A40400110 221 9 A40470530 235-B 12

399564790 205 8 A40400120 221 13 A40470530 235-B 12

399568660 204 6 A40400121 221 13 A40470550 235-A 13

399568760 226 15 A40400130 221 12 A40470550 235-B 13

399581320 209 14 A40460320 221 16 A40470560 234-A1 28

399581540 209 9A A40460330 234-A1 8 A40470560 234-A2 29

399581550 209 9B A40460330 234-A2 11 A40470560 234-B1 28

399612150 205 11 A40460330 234-B1 8 A40470560 234-B2 28

410810430 224 86 A40460330 234-B2 11 A40470560 235-A 14

422530011 223-B 14 A40470340 234-A1 12 A40470560 235-B 14

485220181 236 2 A40470340 234-A1 29 A40470570 235-A 15

490992430 237 17 A40470340 234-A2 15 A40470570 235-B 15

490992440 237 9 A40470340 234-A2 30 A40470910 233-1 6

490992470 237 4 A40470340 234-B1 12 A40470910 233-2 6

490992480 237 10 A40470340 234-B1 29 A40470920 233-1 11

490992490 237 8 A40470340 234-B2 15 A40470920 233-2 11

498180100 226 4 A40470340 234-B2 29 A40470930 233-1 9

498221080 223-A 16 A40470350 234-A1 11 A40470930 233-2 9

498330120 216 19 A40470350 234-A2 14 A40470950 233-1 8

498330120 219 29 A40470350 234-B1 11 A40470950 233-2 8

599730091 218-B 31 A40470350 234-B2 14 A40470960 233-1 5

A36000100 231 1 A40470360 233-1 7 A40470960 233-2 5

A36000341 231 4 A40470360 233-2 7 A40470970 233-1 10

A36000342 231 4 A40470380 233-1 8 A40470970 233-2 10

A36100340 231 10 A40470380 233-2 8 A40471000 233-1 7

A36100341 231 10 A40470400 233-1 10 A40471000 233-2 7

A36130040 231 6 A40470400 233-2 10 A40471910 234-A1 25

A36130260 231 9 A40470410 233-1 5 A40471910 234-A2 26

NUMERICAL PARTS INDEX

129

部品番号順索引



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

A40471910 234-B1 25 A41140040 234-B1 4 A44300080 217-B 36

A40471910 234-B2 25 A41140040 234-B2 5 A44300240 215 40

A40500240 235-A 6 A41140170 221 6 A44300241 215 40

A40500240 235-B 6 A41160040 235-A 24 A44300261 215 44

A40500360 219 42 A41160040 235-B 24 A44300262 215 44

A40500610 233-2 31 A41210020 233-1 22 A44420040 217-A 15

A40500610 234-A2 46 A41210020 234-A1 40 A44420040 217-B 15

A40500620 233-2 34 A41210040 233-1 24 A44420040 218-A 13

A40500620 234-B2 45 A41210040 234-A1 42 A44420040 218-B 15

A40510100 233-1 12 A41230061 233-2 23 A44420070 218-B 29

A40510100 233-2 12 A41230061 234-A2 39 A44890013 217-A 38

A40610010 221 8 A41230081 233-2 32 A44890013 217-B 41

A40650130 217-B 34 A41230081 234-B2 43 A44890013 217-B 41

A40650160 217-A 40 A41240010 233-1 28 A44890013 218-A 19

A40650170 217-A 41 A41240010 234-B1 41 A44890013 218-B 11

A40650190 217-B 34 A41240020 235-A 5 A44890022 217-A 39

A40890059 232 14 A41240020 235-B 5 A44890022 217-B 43

A40890069 232 3-1 A41240030 235-A 3 A44890022 218-A 22

A40890069 232 12-1 A41240030 235-B 3 A44890022 218-B 12

A40890072 232 7-1 A41240040 233-1 25 A46420010 236 19

A40890072 232 15-1 A41240040 234-B1 39 A46650110 217-A 27

A40890073 232 14-1 A41240040 235-A 2 A46650110 217-B 27

A40890097 232 12 A41240040 235-B 2 A50150390 219 35

A40890098 232 13 A41240070 233-1 21 A50150400 219 36

A40890099 232 15 A41240070 233-2 21 A50150420 219 37

A40890100 232 16 A41240070 234-A1 2 A50150440 219 38

A40890101 232 17 A41240070 234-A2 2 A52150070 221 3

A40890102 232 18 A41240070 234-B1 2 A52360030 221 2

A40890103 232 19 A41240070 234-B2 2 A52990020 221 4

A40890106 232 4 A41240130 235-A 4 A68260020 216 1

A40890107 232 5 A41240130 235-B 4 A76200130 217-A 4

A40890108 232 6 A41240210 233-2 29 A76200130 218-A 3

A40890109 232 7 A41240210 234-A2 44 A76200220 217-B 4

A40890110 232 8 A41240240 233-2 27 A76200220 218-B 3

A40890111 232 9 A41240240 234-A2 43 A90110160 237 23

A40890121 233-1 44A A41240240 234-B2 41 A90110170 237 24

A40890121 234-A1 47A A44020181 217-A 12 A90130230 237 30

A40890121 234-B1 44A A44020181 217-B 12 A90190100 237 29

A40890210 232 3 A44020181 218-A 10 A90190110 237 27

A40890214 233-2 44 A44020181 218-B 10 A90190120 237 28

A40890214 234-A2 49 A44020191 217-A 11 A90190130 237 25

A40890214 234-B2 40 A44020191 217-B 11 A90190140 237 26

A40890216 233-2 43 A44100550 217-A 1 A90310130 237 19

A40890216 234-A2 48 A44100570 217-A 2 A90320180 237 32

A40890216 234-B2 39 A44100590 217-A 3 A90330020 237 31

A40890315 233-2 43 A44100610 218-A 1 A90390370 237 20

A40890315 234-A2 48 A44100630 218-A 2 A90390540 237 21

A40890315 234-B2 39 A44100760 218-B 23 A90630080 237 34

A41110030 221 1 A44101021 217-B 2 A98110020 219 40

A41110130 234-A1 5 A44101040 217-B 1 A98120870 215 41

A41110130 234-A2 7 A44101141 217-B 3 A98130090 201 11

A41110130 234-B1 5 A44101160 218-B 1 A98130090 202 11

A41110130 234-B2 7 A44101161 218-B 1 A98130310 225 17

A41140040 234-A1 4 A44101180 218-B 2 A98160210 235-A 19

A41140040 234-A2 5 A44101181 218-B 2 A98160210 235-B 19

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

130



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

A98160240 234-A1 38 A98760030 234-A1 39

A98160240 234-A2 37 A98760030 234-A2 38

A98160240 234-B1 37 A98760030 234-B1 38

A98160240 234-B2 35 A98760030 234-B2 36

A98160270 233-1 31 A98890120 221 37

A98160270 233-2 37 A99231520 217-A 22

A98160320 233-1 34 A99231520 217-B 22

A98160320 233-2 39 A99431940 218-B 25

A98160330 233-1 34 A99600340 217-B 31

A98160330 233-2 39 A99600340 218-B 21

A98160560 233-1 36 A99600350 217-B 32

A98160560 233-2 41 T08090013 234-A1 6A

A98160600 233-1 31 T08090013 234-A2 9

A98160600 233-2 37 T08090013 234-B1 6A

A98160610 233-1 30 T08090013 234-B2 9

A98160610 233-2 35

A98160640 221 38

A98160640 233-1 32

A98160640 233-2 36

A98160690 233-1 30

A98160690 233-2 35

A98160710 233-1 33

A98160710 233-2 38

A98160720 233-1 35

A98160720 233-2 40

A98160770 233-1 36

A98160770 233-2 41

A98160780 233-1 32

A98160780 233-2 36

A98160780 234-A1 36

A98160780 234-A2 35

A98160780 234-B1 35

A98160780 234-B2 33

A98160790 233-1 35

A98160790 233-2 40

A98160800 233-1 33

A98160800 233-2 38

A98160840 201 40

A98160840 221 38

A98160930 234-A1 35

A98160930 234-A2 34

A98160940 234-A1 37

A98160940 234-A2 36

A98160940 234-B1 36

A98160940 234-B2 34

A98410020 221 36

A98510131 217-A 36

A98510131 217-B 42

A98510131 218-A 21

A98510131 218-B 24

A98510220 215 36

A98760030 233-1 20

A98760030 233-2 20

A98760030 234-A1 39

A98760030 234-A2 38

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

131



132

部品番号順索引

（NUMERICAL PARTS INDEX）

作業機

IMPLEMENT



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

010110616 306 12 020700008 309-A 28 027100010 309-A 25

010110625 306 11 020700008 309-B 17 027100010 309-B 21

010131225 305 15 020700008 309-B 24 027100012 305 16

010131225 313 10 020700008 312-A 5 027100012 313 11

010310830 308 13 020700008 312-B 5 030102520 308 21

010310830 314 9 020700016 308 29 030102520 314 17

010709061 303 13 020700016 314 19 030300645 306 7

010709061 311 13 020800012 303 11 031100008 305 10

010709064 302 16 020800012 311 11 031311230 308 20

010709064 310 16 020900008 308 27 031311230 314 16

010709073 309-A 27 021300006 307 7 036100020 301-B 12

010709073 309-B 23 021300006 307 14 036100020 304-B 12

010709073 312-A 4 021500008 308 15 036100020 309-B 12

010709073 312-B 4 021500008 314 11 036100020 312-B 12

010709074 304-A 4 022300012 308 19 036500017 302 13

010709074 304-B 4 022300012 314 15 036500017 310 13

010709076 301-A 28 022400006 304-A 19 036500047 301-B 13

010709076 301-B 25 022400006 304-B 16 036500047 304-B 13

010709078 302 8 022400006 312-A 19 036500047 309-B 13

010709078 310 8 022400006 312-B 16 036500047 312-B 13

011150612 305 4 022409013 301-A 32 036500055 301-A 14

011150612 308 9 022409013 304-A 25 036500055 304-A 15

011150612 313 4 022409013 309-A 19 036500055 309-A 14

011510820 305 2 022409013 312-A 25 036500055 312-A 15

011510820 313 2 026100006 306 26 040136204 301-B 10

011510830 308 24 026100006 307 6 040136204 304-B 10

011511020 304-A 3 026100006 307 13 040136204 309-B 10

011511020 304-A 22 026100008 305 3 040136204 312-B 10

011511020 304-B 3 026100008 308 14 042530205 301-A 12

011511020 304-B 19 026100008 308 25 042530205 302 7

011511020 312-A 3 026100008 313 3 042530205 304-A 13

011511020 312-A 22 026100008 314 10 042530205 309-A 12

011511020 312-B 3 026100010 304-A 23 042530205 310 7

011511020 312-B 19 026100010 304-B 20 042530205 312-A 13

011511025 304-A 24 026100010 308 4 050202325 302 6

011511025 304-B 21 026100010 312-A 23 050202325 310 6

011511025 308 6 026100010 312-B 20 050209121 301-A 13

011511025 314 6 026100010 314 4 050209121 304-A 14

011511030 312-A 24 026100012 303 9 050209121 309-A 13

011511030 312-B 21 026100012 303 15 050209121 312-A 14

011511040 308 3 026100012 306 23 050309011 301-A 11

011511040 314 3 026100012 308 18 050309011 304-A 12

011511245 306 22 026100012 308 22 050309011 309-A 11

011511255 306 19 026100012 311 9 050309011 312-A 12

015100620 307 5 026100012 311 15 050309087 301-B 14

015100620 307 12 026100012 314 14 050309087 304-B 14

015300408 305 8 026100012 314 18 050309087 309-B 14

020100006 306 9 026100016 308 28 050309087 312-B 14

020700008 301-A 21 026100016 314 20 052100400 301-A 15

020700008 301-A 29 026109032 305 17 052100400 301-B 9

020700008 301-B 18 026109032 313 12 052100400 309-A 15

020700008 301-B 26 027100006 306 27 052100400 309-B 9

020700008 304-A 5 027100008 308 26 052109141 308 5

020700008 304-B 5 027100010 301-A 25 052109141 314 5

020700008 309-A 21 027100010 301-B 22 052400250 301-A 16

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

133



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

052400250 304-A 16 A70320150 303 12 A72160890 301-B 16

052400250 309-A 16 A70320150 311 12 A72310060 304-A 18

052400250 312-A 16 A70320201 301-A 22 A72310060 304-B 15

060609002 301-A 30 A70320201 301-B 18 A72310070 301-A 31

060609002 301-B 27 A70430151 311 3 A72310110 312-A 18

060609002 302 9 A70430171 303 3 A72310110 312-B 15

060609002 303 6 A70430191 311 3 A72310120 301-B 28

060609002 304-A 6 A70430320 303 3 A72420010 301-A 10

060609002 304-B 6 A72010342 301-A 2 A72420010 304-A 11

060609002 308 12 A72010352 304-A 7 A72420010 309-A 10

060609002 309-A 29 A72010372 309-A 2 A72420010 312-A 11

060609002 309-B 25 A72010381 312-A 7 A72460331 301-A 3

060609002 310 9 A72010393 309-A 2 A72460331 304-A 8

060609002 311 6 A72010540 301-B 2 A72460370 312-A 8

060609002 312-A 6 A72010550 304-B 7 A72460371 309-A 3

060609002 312-B 6 A72010560 309-B 2 A72460470 301-B 3

060609002 314 7 A72010570 312-B 7 A72460470 304-B 8

060609006 308 11 A72010580 309-B 2 A72460480 309-B 3

060609006 314 7 A72100160 304-A 9 A72460480 312-B 8

398180910 306 8 A72100190 312-A 9 A74100940 301-A 1

398214870 306 17 A72100240 304-B 9 A74100940 301-B 1

A22260801 302 4 A72100250 312-B 9 A74100980 309-A 1

A22260801 310 4 A72110430 301-A 7 A74100980 309-B 1

A22260802 302 4 A72110430 301-B 6 A74250600 305 5

A22260802 310 4 A72110430 309-A 7 A74250620 305 1

A22260821 302 5 A72110430 309-B 6 A74250700 313 1

A22260821 310 5 A72110440 301-A 4 A74250720 313 5

A22260822 302 5 A72110440 309-A 4 A74300130 304-A 20

A22260822 310 5 A72110460 309-A 4 A74300130 304-B 17

A22360270 302 10 A72110560 301-B 4 A74300130 312-A 20

A22360270 310 10 A72110560 309-B 4 A74300130 312-B 17

A22360280 302 11 A72110570 309-B 4 A74300150 304-A 21

A22360280 310 11 A72120100 301-A 6 A74300150 304-B 18

A22990190 308 2 A72120130 309-A 6 A74300150 312-A 21

A22990190 314 2 A72120160 301-B 5 A74300150 312-B 18

A22990230 308 30 A72120170 309-B 5 A74300170 312-A 20

A22990230 314 21 A72160590 304-A 1 A74300170 312-B 17

A44420051 308 7 A72160590 304-B 1 A74300190 312-A 21

A62110340 308 1 A72160600 304-A 2 A74300190 312-B 18

A62110340 314 1 A72160600 304-B 2 A74350320 308 23

A70010501 311 1 A72160640 309-A 18 A74370330 306 24

A70010521 311 1 A72160640 309-B 15 A76100410 305 11

A70010990 303 1 A72160660 309-A 18 A76100440 313 6

A70110290 303 2 A72160660 309-B 15 A76200280 308 16

A70110310 311 2 A72160670 312-A 1 A76200280 314 12

A70151140 302 1 A72160670 312-B 1 A76240010 308 10

A70151160 302 2 A72160680 312-A 2 A76360030 308 12

A70151180 302 3 A72160680 312-B 2 A76360030 314 8

A70151280 310 1 A72160690 312-A 1 A82010122 306 10

A70151300 310 2 A72160690 312-B 1 A82010222 306 1

A70151320 310 3 A72160700 312-A 2 A82110172 307 8

A70310040 303 8 A72160700 312-B 2 A82110252 307 1

A70310040 311 8 A72160880 301-A 18 A82140130 307 11

A70320020 301-A 22 A72160880 301-B 15 A82140150 306 5

A70320020 301-B 19 A72160890 301-A 19 A82270040 306 28

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

134



部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号

PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No. PARTS No. FIG .No. Key No.

A82270060 306 29 A99240200 309-B 20

A82270250 306 2 A99240430 306 4

A82270260 306 14 A99240860 305 13

A82270270 306 20 A99240860 313 8

A82270280 306 21 A99240870 302 12

A82310020 306 3 A99240870 310 12

A82360202 307 9 A99240950 301-A 17

A82360212 307 10 A99240950 304-A 17

A82360221 307 2 A99240950 309-A 17

A82360231 307 3 A99240950 312-A 17

A82370030 307 4 A99320080 305 9

A90630080 305 18 A99430300 301-A 20

A90630080 313 13 A99430300 301-B 17

A98120610 305 6 A99430300 309-A 20

A98220950 302 15 A99430300 309-B 16

A98220950 310 15 A99431820 303 5

A98220960 301-A 9 A99431820 311 5

A98220960 301-B 8 A99431830 303 14

A98220960 309-A 9 A99431830 311 14

A98220960 309-B 8 A99431840 301-A 23

A98220970 303 16 A99431840 301-B 20

A98220970 311 16 A99431840 309-A 23

A98220980 308 8 A99431840 309-B 19

A98221000 303 10 A99431860 305 14

A98221000 311 10 A99431860 313 9

A98221020 306 18 A99431861 305 14

A98221170 306 13 A99431861 313 9

A98221240 308 17 A99431900 306 15

A98221240 314 13 A99432250 306 6

A98330150 305 7 A99460230 301-A 26

A98510530 303 7 A99460230 301-B 23

A98510530 311 7 A99460230 309-A 26

A98510580 305 12 A99460230 309-B 22

A98510580 313 7 A99480251 303 4

A99210010 301-A 27 A99480251 311 4

A99210010 301-B 24 A99570220 306 25

A99231230 303 17 A99610740 306 16

A99231230 311 17

A99231410 301-A 8

A99231410 301-B 7

A99231410 309-A 8

A99231410 309-B 7

A99231420 302 14

A99231420 310 14

A99231790 301-A 5

A99231790 304-A 10

A99231790 309-A 5

A99231790 312-A 10

A99232040 301-B 11

A99232040 304-B 11

A99232040 309-B 11

A99232040 312-B 11

A99240200 301-A 24

A99240200 301-B 21

A99240200 309-A 24

135

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX



SR525HP


